
Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 121 Raelert, Andreas EJOT Team TV Buschütt M3076 1 - - - - 1:54:44 - 1 : 5 4 : 4 4 

2 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

3 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

4 211 Reimann, Frank Tri Team Lüneburg M3079 2 21:14 6 1:04:47 1 37:36 2 2 : 0 3 : 3 7 NI

5 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 7 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

6 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 5 1:07:44 3 38:28 3 2 : 0 6 : 5 1 MV

7 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 7 1:08:13 6 39:21 5 2 : 0 8 : 5 4 MV

8 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 4 1:08:44 8 42:36 19 2 : 1 1 : 4 6 MV

9 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 12 1:07:03 2 41:08 12 2 : 1 1 : 5 8 MV

10 206 Puhlmann, Frank Tri Michels Hamburg M3575 1 24:00 15 1:08:10 5 41:34 14 2 : 1 3 : 4 4 HH

11 164 Dahlmann, Matthias Ratzeburger SV Triathlon M4070 3 23:56 14 1:09:41 9 40:46 11 2 : 1 4 : 2 3 SH

12 184 Kulenkamp, Jens Triabolos Hamburg e.V. M3077 3 21:47 8 1:11:40 13 41:09 13 2 : 1 4 : 3 6 HH

13 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 22 2 : 1 4 : 4 8 MV

14 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 4 24:37 20 1:11:24 12 39:41 7 2 : 1 5 : 4 2 MV

15 220 Scholz, Peter Stader SV M4563 1 22:06 9 1:09:43 10 43:58 25 2 : 1 5 : 4 7 NI

16 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 10 1:12:01 14 41:39 15 2 : 1 6 : 1 9 MV

17 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 5 28:53 51 1:07:47 4 40:30 10 2 : 1 7 : 1 0 MV

18 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 2 24:35 18 1:14:25 22 38:42 4 2 : 1 7 : 4 2 MV

19 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 21 1:13:46 19 39:51 8 2 : 1 8 : 1 7 MV

20 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 2 27:13 37 1:12:06 15 39:31 6 2 : 1 8 : 5 0 MV

21 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 3 24:28 17 1:12:18 16 42:07 16 2 : 1 8 : 5 3 MV

22 202 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 4 28:41 48 - - 1:50:56 - 2 : 1 9 : 3 7 MV

23 224 Schüthe, Dennis Radsportzentrum Hambu M2583 2 25:54 29 - - 1:55:10 - 2 : 2 1 : 0 4 NI

24 231 Sonnenburg, Volker Ratzeburger SV Triathlon M4561 4 27:50 45 1:13:02 17 43:06 20 2 : 2 3 : 5 8 SH

25 152 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 3 27:44 43 1:16:09 29 40:20 9 2 : 2 4 : 1 3 NRW

26 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 3 24:40 21 1:11:12 11 48:22 37 2 : 2 4 : 1 4 MV

27 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 5 28:43 50 1:13:29 18 42:20 17 2 : 2 4 : 3 2 HH

28 219 Schmidt, Maik TC FIKO Rostock M3080 6 25:36 26 1:15:58 28 43:30 23 2 : 2 5 : 0 4 MV

29 212 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2086 2 25:17 24 1:18:34 31 42:22 18 2 : 2 6 : 1 3 MV

30 182 Kretlow, Andre Cammin M3573 4 26:04 31 1:15:56 27 44:54 27 2 : 2 6 : 5 4 MV

31 180 Kluck, Steffen Rostock M3080 7 25:31 25 1:19:17 33 43:11 21 2 : 2 7 : 5 9 MV

32 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 5 27:12 36 1:14:59 24 46:29 30 2 : 2 8 : 4 0 MV

33 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 13 1:15:48 26 48:59 41 2 : 2 8 : 4 2 MV

34 189 Lobach, Bente Mach3Sportzentrum Ha W2581 1 26:23 33 1:17:06 30 45:22 29 2 : 2 8 : 5 1 HH

35 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 3 25:43 27 1:14:22 21 48:50 40 2 : 2 8 : 5 5 MV

36 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 44 1:14:34 23 47:00 33 2 : 2 9 : 2 2 MV

37 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 4 27:20 38 1:14:11 20 48:12 36 2 : 2 9 : 4 3 MV

38 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 6 31:17 59 1:15:35 25 43:45 24 2 : 3 0 : 3 7 MV

39 201 Plumeyer, Tino ETV Kiel M2582 4 32:44 65 - - 1:58:19 - 2 : 3 1 : 0 3 SH

40 203 Plumeyer, Lars Pewsum M3572 7 26:45 35 1:21:03 40 44:28 26 2 : 3 2 : 1 6 NI

41 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 6 26:38 34 1:20:53 39 45:04 28 2 : 3 2 : 3 5 MV

42 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 5 24:36 19 1:20:48 38 47:25 34 2 : 3 2 : 4 9 MV

43 199 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 6 22:54 11 1:20:25 36 50:30 46 2 : 3 3 : 4 9 NI

44 191 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 27:41 41 1:24:12 51 46:58 32 2 : 3 8 : 5 1 HH

45 226 Schütt, Stefan TC FIKO Rostock M4564 7 27:38 40 1:21:49 43 49:38 43 2 : 3 9 : 0 5 MV

46 208 Reckzeh, Kristian Kastrup M3079 8 31:01 58 1:21:13 41 47:26 35 2 : 3 9 : 4 0 XX

47 165 Ebersbach, Michael Neu Broderstorf M3080 9 31:40 63 1:20:09 35 48:33 39 2 : 4 0 : 2 2 MV

48 237 Wermann, Christiane Hamberge W3572 2 29:59 56 1:22:02 44 48:29 38 2 : 4 0 : 3 0 MV

49 177 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifswald W3080 2 25:45 28 1:23:52 49 51:46 48 2 : 4 1 : 2 3 MV

50 193 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 5 26:18 32 1:22:31 45 52:49 51 2 : 4 1 : 3 8 MV

51 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 6 29:33 54 1:22:54 46 49:24 42 2 : 4 1 : 5 1 NI

52 209 Reder, Daniel Radgiganten M3571 8 26:02 30 1:23:34 48 52:54 52 2 : 4 2 : 3 0 MV

53 234 Straube, Jörg Stader SV M5056 7 28:27 47 1:23:11 47 51:20 47 2 : 4 2 : 5 8 NI

54 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 7 31:18 60 1:19:05 32 53:00 53 2 : 4 3 : 2 3 MV

55 179 Bujak, Thomas TSV Graal Müritz M5057 8 28:41 48 1:24:30 53 50:16 45 2 : 4 3 : 2 7 HH

56 166 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 24:59 23 1:25:26 54 53:11 54 2 : 4 3 : 3 6 NI

57 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 9 27:33 39 1:24:25 52 51:47 49 2 : 4 3 : 4 5 MV

58 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 64 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

59 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 66 1:21:20 42 53:15 56 2 : 4 7 : 2 1 MV

60 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 42 1:25:26 54 54:22 58 2 : 4 7 : 3 1 MV

Tria Seite 118. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 175 Holzfuß, Hans-Magnus HSG UNI Greifswald M3572 9 33:17 69 1:20:37 37 56:46 62 2 : 5 0 : 4 0 MV

62 194 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 3 24:19 16 1:39:35 67 46:48 31 2 : 5 0 : 4 2 MV

63 222 Schröder, Torsten Team Erdinger Alkoholfr M4564 8 31:34 62 1:30:18 60 50:07 44 2 : 5 1 : 5 9 NRW

64 229 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 10 33:01 67 1:19:52 34 59:19 63 2 : 5 2 : 1 2 MV

65 213 Riek, Stefan Potsdam M4565 9 - - 2:01:05 - 53:12 55 2 : 5 4 : 1 7 BB

66 197 Mücke, Wolfgang Stader SV M5555 2 33:04 68 1:29:13 59 52:16 50 2 : 5 4 : 3 3 NI

67 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 10 27:52 46 1:24:03 50 1:03:16 68 2 : 5 5 : 1 1 MV

68 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 3 33:21 71 1:27:40 58 56:36 61 2 : 5 7 : 3 7 MV

69 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 57 1:27:06 57 1:01:22 66 2 : 5 8 : 3 2 MV

70 198 Mücke, Kerstin Stader SV W5058 2 31:32 61 1:32:48 63 55:49 59 3 : 0 0 : 0 9 NI

71 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 55 1:36:27 65 54:18 57 3 : 0 0 : 4 3 MV

72 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 10 29:05 52 1:31:33 62 1:00:43 65 3 : 0 1 : 2 1 MV

73 233 Starck, Birgit Bad Doberan W4066 2 33:33 72 1:33:04 64 56:07 60 3 : 0 2 : 4 4 MV

74 160 Bremer, Frank St. Gallen M3079 10 29:07 53 1:31:25 61 1:03:04 67 3 : 0 3 : 3 6 XX

75 162 Buder, Gerald Team Berlin-Bohrau M4562 11 41:11 73 1:26:10 56 59:32 64 3 : 0 6 : 5 3 BB

76 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 70 1:38:13 66 1:06:37 69 3 : 1 8 : 0 9 MV

77 215 Rudnicki, Michael Berlin M5058 11 42:46 74 - - 2:59:52 - 3 : 4 2 : 3 8 BE

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 121 Raelert, Andreas EJOT Team TV Buschütt M3076 1 - - - - 1:54:44 - 1 : 5 4 : 4 4 

2 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

3 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

4 211 Reimann, Frank Tri Team Lüneburg M3079 2 21:14 6 1:04:47 1 37:36 2 2 : 0 3 : 3 7 NI

5 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 7 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

6 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 5 1:07:44 3 38:28 3 2 : 0 6 : 5 1 MV

7 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 7 1:08:13 6 39:21 5 2 : 0 8 : 5 4 MV

8 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 4 1:08:44 8 42:36 19 2 : 1 1 : 4 6 MV

9 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 12 1:07:03 2 41:08 12 2 : 1 1 : 5 8 MV

10 206 Puhlmann, Frank Tri Michels Hamburg M3575 1 24:00 14 1:08:10 5 41:34 14 2 : 1 3 : 4 4 HH

11 164 Dahlmann, Matthias Ratzeburger SV Triathlon M4070 3 23:56 13 1:09:41 9 40:46 11 2 : 1 4 : 2 3 SH

12 184 Kulenkamp, Jens Triabolos Hamburg e.V. M3077 3 21:47 8 1:11:40 13 41:09 13 2 : 1 4 : 3 6 HH

13 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 4 24:37 19 1:11:24 12 39:41 7 2 : 1 5 : 4 2 MV

14 220 Scholz, Peter Stader SV M4563 1 22:06 9 1:09:43 10 43:58 24 2 : 1 5 : 4 7 NI

15 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 10 1:12:01 14 41:39 15 2 : 1 6 : 1 9 MV

16 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 5 28:53 46 1:07:47 4 40:30 10 2 : 1 7 : 1 0 MV

17 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 2 24:35 17 1:14:25 22 38:42 4 2 : 1 7 : 4 2 MV

18 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 20 1:13:46 19 39:51 8 2 : 1 8 : 1 7 MV

19 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 2 27:13 33 1:12:06 15 39:31 6 2 : 1 8 : 5 0 MV

20 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 3 24:28 16 1:12:18 16 42:07 16 2 : 1 8 : 5 3 MV

21 202 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 4 28:41 43 - - 1:50:56 - 2 : 1 9 : 3 7 MV

22 224 Schüthe, Dennis Radsportzentrum Hambu M2583 2 25:54 26 - - 1:55:10 - 2 : 2 1 : 0 4 NI

23 231 Sonnenburg, Volker Ratzeburger SV Triathlon M4561 4 27:50 40 1:13:02 17 43:06 20 2 : 2 3 : 5 8 SH

24 152 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 3 27:44 38 1:16:09 28 40:20 9 2 : 2 4 : 1 3 NRW

25 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 3 24:40 20 1:11:12 11 48:22 34 2 : 2 4 : 1 4 MV

26 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 5 28:43 45 1:13:29 18 42:20 17 2 : 2 4 : 3 2 HH

27 219 Schmidt, Maik TC FIKO Rostock M3080 6 25:36 24 1:15:58 27 43:30 22 2 : 2 5 : 0 4 MV

28 212 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2086 2 25:17 22 1:18:34 29 42:22 18 2 : 2 6 : 1 3 MV

29 182 Kretlow, Andre Cammin M3573 4 26:04 28 1:15:56 26 44:54 26 2 : 2 6 : 5 4 MV

30 180 Kluck, Steffen Rostock M3080 7 25:31 23 1:19:17 31 43:11 21 2 : 2 7 : 5 9 MV

31 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 5 27:12 32 1:14:59 24 46:29 28 2 : 2 8 : 4 0 MV

32 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 3 25:43 25 1:14:22 21 48:50 36 2 : 2 8 : 5 5 MV

33 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 39 1:14:34 23 47:00 30 2 : 2 9 : 2 2 MV

34 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 4 27:20 34 1:14:11 20 48:12 33 2 : 2 9 : 4 3 MV

35 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 6 31:17 53 1:15:35 25 43:45 23 2 : 3 0 : 3 7 MV

Tria Seite 218. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

36 201 Plumeyer, Tino ETV Kiel M2582 4 32:44 57 - - 1:58:19 - 2 : 3 1 : 0 3 SH

37 203 Plumeyer, Lars Pewsum M3572 7 26:45 31 1:21:03 38 44:28 25 2 : 3 2 : 1 6 NI

38 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 6 26:38 30 1:20:53 37 45:04 27 2 : 3 2 : 3 5 MV

39 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 5 24:36 18 1:20:48 36 47:25 31 2 : 3 2 : 4 9 MV

40 199 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 6 22:54 11 1:20:25 34 50:30 41 2 : 3 3 : 4 9 NI

41 226 Schütt, Stefan TC FIKO Rostock M4564 7 27:38 36 1:21:49 41 49:38 38 2 : 3 9 : 0 5 MV

42 208 Reckzeh, Kristian Kastrup M3079 8 31:01 52 1:21:13 39 47:26 32 2 : 3 9 : 4 0 XX

43 165 Ebersbach, Michael Neu Broderstorf M3080 9 31:40 56 1:20:09 33 48:33 35 2 : 4 0 : 2 2 MV

44 193 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 5 26:18 29 1:22:31 42 52:49 45 2 : 4 1 : 3 8 MV

45 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 6 29:33 49 1:22:54 43 49:24 37 2 : 4 1 : 5 1 NI

46 209 Reder, Daniel Radgiganten M3571 8 26:02 27 1:23:34 45 52:54 46 2 : 4 2 : 3 0 MV

47 234 Straube, Jörg Stader SV M5056 7 28:27 42 1:23:11 44 51:20 42 2 : 4 2 : 5 8 NI

48 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 7 31:18 54 1:19:05 30 53:00 47 2 : 4 3 : 2 3 MV

49 179 Bujak, Thomas TSV Graal Müritz M5057 8 28:41 43 1:24:30 48 50:16 40 2 : 4 3 : 2 7 HH

50 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 9 27:33 35 1:24:25 47 51:47 43 2 : 4 3 : 4 5 MV

51 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 58 1:21:20 40 53:15 49 2 : 4 7 : 2 1 MV

52 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 37 1:25:26 49 54:22 51 2 : 4 7 : 3 1 MV

53 175 Holzfuß, Hans-Magnus HSG UNI Greifswald M3572 9 33:17 61 1:20:37 35 56:46 52 2 : 5 0 : 4 0 MV

54 194 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 3 24:19 15 1:39:35 58 46:48 29 2 : 5 0 : 4 2 MV

55 222 Schröder, Torsten Team Erdinger Alkoholfr M4564 8 31:34 55 1:30:18 53 50:07 39 2 : 5 1 : 5 9 NRW

56 229 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 10 33:01 59 1:19:52 32 59:19 53 2 : 5 2 : 1 2 MV

57 213 Riek, Stefan Potsdam M4565 9 - - 2:01:05 - 53:12 48 2 : 5 4 : 1 7 BB

58 197 Mücke, Wolfgang Stader SV M5555 2 33:04 60 1:29:13 52 52:16 44 2 : 5 4 : 3 3 NI

59 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 10 27:52 41 1:24:03 46 1:03:16 58 2 : 5 5 : 1 1 MV

60 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 51 1:27:06 51 1:01:22 56 2 : 5 8 : 3 2 MV

61 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 50 1:36:27 56 54:18 50 3 : 0 0 : 4 3 MV

62 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 10 29:05 47 1:31:33 55 1:00:43 55 3 : 0 1 : 2 1 MV

63 160 Bremer, Frank St. Gallen M3079 10 29:07 48 1:31:25 54 1:03:04 57 3 : 0 3 : 3 6 XX

64 162 Buder, Gerald Team Berlin-Bohrau M4562 11 41:11 63 1:26:10 50 59:32 54 3 : 0 6 : 5 3 BB

65 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 62 1:38:13 57 1:06:37 59 3 : 1 8 : 0 9 MV

66 215 Rudnicki, Michael Berlin M5058 11 42:46 64 - - 2:59:52 - 3 : 4 2 : 3 8 BE

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 1 2 : 1 4 : 4 8 MV

2 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 1 1:15:48 1 48:59 5 2 : 2 8 : 4 2 MV

3 189 Lobach, Bente Mach3Sportzentrum Ha W2581 1 26:23 4 1:17:06 2 45:22 2 2 : 2 8 : 5 1 HH

4 191 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 27:41 5 1:24:12 5 46:58 3 2 : 3 8 : 5 1 HH

5 237 Wermann, Christiane Hamberge W3572 2 29:59 6 1:22:02 3 48:29 4 2 : 4 0 : 3 0 MV

6 177 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifswald W3080 2 25:45 3 1:23:52 4 51:46 6 2 : 4 1 : 2 3 MV

7 166 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 24:59 2 1:25:26 6 53:11 7 2 : 4 3 : 3 6 NI

8 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 8 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

9 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 3 33:21 9 1:27:40 7 56:36 10 2 : 5 7 : 3 7 MV

10 198 Mücke, Kerstin Stader SV W5058 2 31:32 7 1:32:48 8 55:49 8 3 : 0 0 : 0 9 NI

11 233 Starck, Birgit Bad Doberan W4066 2 33:33 10 1:33:04 9 56:07 9 3 : 0 2 : 4 4 MV

Tria Seite 318. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

2 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

3 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 1 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 1 1:08:44 1 42:36 2 2 : 1 1 : 4 6 MV

2 212 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2086 2 25:17 3 1:18:34 2 42:22 1 2 : 2 6 : 1 3 MV

3 194 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 3 24:19 2 1:39:35 3 46:48 3 2 : 5 0 : 4 2 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 1 1:07:44 1 38:28 1 2 : 0 6 : 5 1 MV

2 224 Schüthe, Dennis Radsportzentrum Hambu M2583 2 25:54 3 - - 1:55:10 - 2 : 2 1 : 0 4 NI

3 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 3 25:43 2 1:14:22 2 48:50 2 2 : 2 8 : 5 5 MV

4 201 Plumeyer, Tino ETV Kiel M2582 4 32:44 4 - - 1:58:19 - 2 : 3 1 : 0 3 SH

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 189 Lobach, Bente Mach3Sportzentrum Ha W2581 1 26:23 1 1:17:06 1 45:22 1 2 : 2 8 : 5 1 HH

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 121 Raelert, Andreas EJOT Team TV Buschütt M3076 1 - - - - 1:54:44 - 1 : 5 4 : 4 4 

2 211 Reimann, Frank Tri Team Lüneburg M3079 2 21:14 1 1:04:47 1 37:36 1 2 : 0 3 : 3 7 NI

3 184 Kulenkamp, Jens Triabolos Hamburg e.V. M3077 3 21:47 2 1:11:40 4 41:09 4 2 : 1 4 : 3 6 HH

4 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 4 24:37 3 1:11:24 3 39:41 2 2 : 1 5 : 4 2 MV

5 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 5 28:53 6 1:07:47 2 40:30 3 2 : 1 7 : 1 0 MV

6 219 Schmidt, Maik TC FIKO Rostock M3080 6 25:36 5 1:15:58 5 43:30 6 2 : 2 5 : 0 4 MV

7 180 Kluck, Steffen Rostock M3080 7 25:31 4 1:19:17 6 43:11 5 2 : 2 7 : 5 9 MV

8 208 Reckzeh, Kristian Kastrup M3079 8 31:01 8 1:21:13 8 47:26 7 2 : 3 9 : 4 0 XX

9 165 Ebersbach, Michael Neu Broderstorf M3080 9 31:40 9 1:20:09 7 48:33 8 2 : 4 0 : 2 2 MV

10 160 Bremer, Frank St. Gallen M3079 10 29:07 7 1:31:25 9 1:03:04 9 3 : 0 3 : 3 6 XX

Tria Seite 418. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 191 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 27:41 2 1:24:12 2 46:58 1 2 : 3 8 : 5 1 HH

2 177 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifswald W3080 2 25:45 1 1:23:52 1 51:46 2 2 : 4 1 : 2 3 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 206 Puhlmann, Frank Tri Michels Hamburg M3575 1 24:00 1 1:08:10 1 41:34 2 2 : 1 3 : 4 4 HH

2 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 2 27:13 7 1:12:06 3 39:31 1 2 : 1 8 : 5 0 MV

3 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 3 24:40 2 1:11:12 2 48:22 7 2 : 2 4 : 1 4 MV

4 182 Kretlow, Andre Cammin M3573 4 26:04 4 1:15:56 6 44:54 5 2 : 2 6 : 5 4 MV

5 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 5 27:12 6 1:14:59 4 46:29 6 2 : 2 8 : 4 0 MV

6 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 6 31:17 8 1:15:35 5 43:45 3 2 : 3 0 : 3 7 MV

7 203 Plumeyer, Lars Pewsum M3572 7 26:45 5 1:21:03 9 44:28 4 2 : 3 2 : 1 6 NI

8 209 Reder, Daniel Radgiganten M3571 8 26:02 3 1:23:34 10 52:54 8 2 : 4 2 : 3 0 MV

9 175 Holzfuß, Hans-Magnus HSG UNI Greifswald M3572 9 33:17 10 1:20:37 8 56:46 9 2 : 5 0 : 4 0 MV

10 229 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 10 33:01 9 1:19:52 7 59:19 10 2 : 5 2 : 1 2 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 1 1:15:48 1 48:59 2 2 : 2 8 : 4 2 MV

2 237 Wermann, Christiane Hamberge W3572 2 29:59 2 1:22:02 2 48:29 1 2 : 4 0 : 3 0 MV

3 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 3 33:21 3 1:27:40 3 56:36 3 2 : 5 7 : 3 7 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 1 1:08:13 2 39:21 1 2 : 0 8 : 5 4 MV

2 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 2 1:07:03 1 41:08 3 2 : 1 1 : 5 8 MV

3 164 Dahlmann, Matthias Ratzeburger SV Triathlon M4070 3 23:56 3 1:09:41 3 40:46 2 2 : 1 4 : 2 3 SH

4 202 Plumeyer, Chris Kanu-Club-Stralsund M4068 4 28:41 5 - - 1:50:56 - 2 : 1 9 : 3 7 MV

5 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 5 28:43 6 1:13:29 4 42:20 4 2 : 2 4 : 3 2 HH

6 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 6 26:38 4 1:20:53 6 45:04 5 2 : 3 2 : 3 5 MV

7 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 7 31:18 7 1:19:05 5 53:00 6 2 : 4 3 : 2 3 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 1 2 : 1 4 : 4 8 MV

2 233 Starck, Birgit Bad Doberan W4066 2 33:33 1 1:33:04 1 56:07 2 3 : 0 2 : 4 4 MV

Tria Seite 518. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 220 Scholz, Peter Stader SV M4563 1 22:06 1 1:09:43 1 43:58 4 2 : 1 5 : 4 7 NI

2 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 2 24:35 4 1:14:25 4 38:42 1 2 : 1 7 : 4 2 MV

3 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 3 24:28 3 1:12:18 2 42:07 2 2 : 1 8 : 5 3 MV

4 231 Sonnenburg, Volker Ratzeburger SV Triathlon M4561 4 27:50 7 1:13:02 3 43:06 3 2 : 2 3 : 5 8 SH

5 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 5 24:36 5 1:20:48 6 47:25 5 2 : 3 2 : 4 9 MV

6 199 Nekarda, Peer Christoph Stader SV M4562 6 22:54 2 1:20:25 5 50:30 8 2 : 3 3 : 4 9 NI

7 226 Schütt, Stefan TC FIKO Rostock M4564 7 27:38 6 1:21:49 7 49:38 6 2 : 3 9 : 0 5 MV

8 222 Schröder, Torsten Team Erdinger Alkoholfr M4564 8 31:34 9 1:30:18 9 50:07 7 2 : 5 1 : 5 9 NRW

9 213 Riek, Stefan Potsdam M4565 9 - - 2:01:05 - 53:12 9 2 : 5 4 : 1 7 BB

10 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 10 29:05 8 1:31:33 10 1:00:43 11 3 : 0 1 : 2 1 MV

11 162 Buder, Gerald Team Berlin-Bohrau M4562 11 41:11 10 1:26:10 8 59:32 10 3 : 0 6 : 5 3 BB

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 1 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 1 1:12:01 1 41:39 3 2 : 1 6 : 1 9 MV

2 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 2 1:13:46 2 39:51 1 2 : 1 8 : 1 7 MV

3 152 Eichler, Gerd SV Warnemünde M5059 3 27:44 6 1:16:09 4 40:20 2 2 : 2 4 : 1 3 NRW

4 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 4 27:20 4 1:14:11 3 48:12 4 2 : 2 9 : 4 3 MV

5 193 Mehlhase, Rainer Lohmen M5059 5 26:18 3 1:22:31 5 52:49 9 2 : 4 1 : 3 8 MV

6 167 Entrop, Alfred-Peter Stader SV M5057 6 29:33 10 1:22:54 6 49:24 5 2 : 4 1 : 5 1 NI

7 234 Straube, Jörg Stader SV M5056 7 28:27 8 1:23:11 7 51:20 7 2 : 4 2 : 5 8 NI

8 179 Bujak, Thomas TSV Graal Müritz M5057 8 28:41 9 1:24:30 10 50:16 6 2 : 4 3 : 2 7 HH

9 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 9 27:33 5 1:24:25 9 51:47 8 2 : 4 3 : 4 5 MV

10 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 10 27:52 7 1:24:03 8 1:03:16 10 2 : 5 5 : 1 1 MV

11 215 Rudnicki, Michael Berlin M5058 11 42:46 11 - - 2:59:52 - 3 : 4 2 : 3 8 BE

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 166 Elfers, Uta Stader SV W5060 1 24:59 1 1:25:26 1 53:11 1 2 : 4 3 : 3 6 NI

2 198 Mücke, Kerstin Stader SV W5058 2 31:32 2 1:32:48 2 55:49 2 3 : 0 0 : 0 9 NI

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 1 1:25:26 1 54:22 2 2 : 4 7 : 3 1 MV

2 197 Mücke, Wolfgang Stader SV M5555 2 33:04 2 1:29:13 2 52:16 1 2 : 5 4 : 3 3 NI

Tria Seite 618. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 2 1:21:20 1 53:15 1 2 : 4 7 : 2 1 MV

2 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 1 1:27:06 2 1:01:22 2 2 : 5 8 : 3 2 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 1 1:14:34 1 47:00 1 2 : 2 9 : 2 2 MV

2 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 2 1:36:27 2 54:18 2 3 : 0 0 : 4 3 MV

Olympische Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 70
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 1 1:38:13 1 1:06:37 1 3 : 1 8 : 0 9 MV

Tria Seite 718. Güstrower Triathlon



LM am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

2 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

3 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 5 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

4 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 5 1:07:44 2 38:28 2 2 : 0 6 : 5 1 MV

5 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 6 1:08:13 4 39:21 4 2 : 0 8 : 5 4 MV

6 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 4 1:08:44 6 42:36 13 2 : 1 1 : 4 6 MV

7 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 8 1:07:03 1 41:08 9 2 : 1 1 : 5 8 MV

8 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 14 2 : 1 4 : 4 8 MV

9 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 1 24:37 13 1:11:24 8 39:41 6 2 : 1 5 : 4 2 MV

10 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 7 1:12:01 9 41:39 10 2 : 1 6 : 1 9 MV

11 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 2 28:53 26 1:07:47 3 40:30 8 2 : 1 7 : 1 0 MV

12 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 1 24:35 11 1:14:25 16 38:42 3 2 : 1 7 : 4 2 MV

13 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 14 1:13:46 13 39:51 7 2 : 1 8 : 1 7 MV

14 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 1 27:13 19 1:12:06 10 39:31 5 2 : 1 8 : 5 0 MV

15 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 24:28 10 1:12:18 11 42:07 11 2 : 1 8 : 5 3 MV

16 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 2 24:40 14 1:11:12 7 48:22 21 2 : 2 4 : 1 4 MV

17 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 3 28:43 25 1:13:29 12 42:20 12 2 : 2 4 : 3 2 HH

18 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 3 27:12 18 1:14:59 18 46:29 17 2 : 2 8 : 4 0 MV

19 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 9 1:15:48 20 48:59 23 2 : 2 8 : 4 2 MV

20 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 2 25:43 16 1:14:22 15 48:50 22 2 : 2 8 : 5 5 MV

21 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 23 1:14:34 17 47:00 18 2 : 2 9 : 2 2 MV

22 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 3 27:20 20 1:14:11 14 48:12 20 2 : 2 9 : 4 3 MV

23 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 4 31:17 30 1:15:35 19 43:45 15 2 : 3 0 : 3 7 MV

24 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 4 26:38 17 1:20:53 23 45:04 16 2 : 3 2 : 3 5 MV

25 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 24:36 12 1:20:48 22 47:25 19 2 : 3 2 : 4 9 MV

26 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 5 31:18 31 1:19:05 21 53:00 25 2 : 4 3 : 2 3 MV

27 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 4 27:33 21 1:24:25 26 51:47 24 2 : 4 3 : 4 5 MV

28 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 32 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

29 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 33 1:21:20 24 53:15 26 2 : 4 7 : 2 1 MV

30 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 22 1:25:26 27 54:22 28 2 : 4 7 : 3 1 MV

31 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 5 27:52 24 1:24:03 25 1:03:16 32 2 : 5 5 : 1 1 MV

32 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 2 33:21 35 1:27:40 29 56:36 29 2 : 5 7 : 3 7 MV

33 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 29 1:27:06 28 1:01:22 31 2 : 5 8 : 3 2 MV

34 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 28 1:36:27 31 54:18 27 3 : 0 0 : 4 3 MV

35 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 4 29:05 27 1:31:33 30 1:00:43 30 3 : 0 1 : 2 1 MV

36 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 34 1:38:13 32 1:06:37 33 3 : 1 8 : 0 9 MV

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

2 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

3 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 5 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

4 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 5 1:07:44 2 38:28 2 2 : 0 6 : 5 1 MV

5 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 6 1:08:13 4 39:21 4 2 : 0 8 : 5 4 MV

6 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 4 1:08:44 6 42:36 13 2 : 1 1 : 4 6 MV

7 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 8 1:07:03 1 41:08 9 2 : 1 1 : 5 8 MV

8 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 1 24:37 12 1:11:24 8 39:41 6 2 : 1 5 : 4 2 MV

9 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 7 1:12:01 9 41:39 10 2 : 1 6 : 1 9 MV

10 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 2 28:53 25 1:07:47 3 40:30 8 2 : 1 7 : 1 0 MV

11 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 1 24:35 10 1:14:25 16 38:42 3 2 : 1 7 : 4 2 MV

12 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 13 1:13:46 13 39:51 7 2 : 1 8 : 1 7 MV

13 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 1 27:13 18 1:12:06 10 39:31 5 2 : 1 8 : 5 0 MV

14 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 24:28 9 1:12:18 11 42:07 11 2 : 1 8 : 5 3 MV

15 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 2 24:40 13 1:11:12 7 48:22 20 2 : 2 4 : 1 4 MV

16 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 3 28:43 24 1:13:29 12 42:20 12 2 : 2 4 : 3 2 HH

Tria Seite 818. Güstrower Triathlon



LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

17 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 3 27:12 17 1:14:59 18 46:29 16 2 : 2 8 : 4 0 MV

18 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 2 25:43 15 1:14:22 15 48:50 21 2 : 2 8 : 5 5 MV

19 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 22 1:14:34 17 47:00 17 2 : 2 9 : 2 2 MV

20 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 3 27:20 19 1:14:11 14 48:12 19 2 : 2 9 : 4 3 MV

21 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 4 31:17 29 1:15:35 19 43:45 14 2 : 3 0 : 3 7 MV

22 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 4 26:38 16 1:20:53 22 45:04 15 2 : 3 2 : 3 5 MV

23 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 24:36 11 1:20:48 21 47:25 18 2 : 3 2 : 4 9 MV

24 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 5 31:18 30 1:19:05 20 53:00 23 2 : 4 3 : 2 3 MV

25 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 4 27:33 20 1:24:25 25 51:47 22 2 : 4 3 : 4 5 MV

26 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 31 1:21:20 23 53:15 24 2 : 4 7 : 2 1 MV

27 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 21 1:25:26 26 54:22 26 2 : 4 7 : 3 1 MV

28 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 5 27:52 23 1:24:03 24 1:03:16 29 2 : 5 5 : 1 1 MV

29 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 28 1:27:06 27 1:01:22 28 2 : 5 8 : 3 2 MV

30 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 27 1:36:27 29 54:18 25 3 : 0 0 : 4 3 MV

31 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 4 29:05 26 1:31:33 28 1:00:43 27 3 : 0 1 : 2 1 MV

32 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 32 1:38:13 30 1:06:37 30 3 : 1 8 : 0 9 MV

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 1 2 : 1 4 : 4 8 MV

2 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 1 1:15:48 1 48:59 2 2 : 2 8 : 4 2 MV

3 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 2 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

4 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 2 33:21 3 1:27:40 2 56:36 3 2 : 5 7 : 3 7 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 155 Blum, Oliver SC Neubrandenburg M1892 1 17:43 1 - - 1:43:05 - 2 : 0 0 : 4 8 MV

2 221 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 2 18:29 2 - - 1:43:18 - 2 : 0 1 : 4 7 MV

3 170 Weu, Dennis TC FIKO Rostock M1891 3 18:40 3 1:08:28 1 37:08 1 2 : 0 4 : 1 6 MV

dnf 181 Kolb, Jonas SC Neubrandenburg M1892 - - - - - - - - MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 240 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald TRI M2088 1 20:26 1 1:08:44 1 42:36 1 2 : 1 1 : 4 6 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 207 Quest, Stephan TC FIKO Rostock M2581 1 20:39 1 1:07:44 1 38:28 1 2 : 0 6 : 5 1 MV

2 223 Schubert, Tilman TC FIKO Rostock M2582 2 25:43 2 1:14:22 2 48:50 2 2 : 2 8 : 5 5 MV

Tria Seite 918. Güstrower Triathlon



LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 238 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 1 24:37 1 1:11:24 2 39:41 1 2 : 1 5 : 4 2 MV

2 204 Waschulewski, Frank TriSport Schwerin M3080 2 28:53 2 1:07:47 1 40:30 2 2 : 1 7 : 1 0 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 158 Bollmohr, Christian TriSport Schwerin M3571 1 27:13 3 1:12:06 2 39:31 1 2 : 1 8 : 5 0 MV

2 153 Bertram, Jens HSG UNI Greifswald M3573 2 24:40 1 1:11:12 1 48:22 4 2 : 2 4 : 1 4 MV

3 159 Brade, Christian TriSport Schwerin M3571 3 27:12 2 1:14:59 3 46:29 3 2 : 2 8 : 4 0 MV

4 192 Martin, Chris TriSport Schwerin M3572 4 31:17 4 1:15:35 4 43:45 2 2 : 3 0 : 3 7 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 239 Willhöft, Andrea TriSport Schwerin W3572 1 23:55 1 1:15:48 1 48:59 1 2 : 2 8 : 4 2 MV

2 200 Niemann, Silke TC FIKO Rostock W3572 2 33:21 2 1:27:40 2 56:36 2 2 : 5 7 : 3 7 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 150 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 21:20 1 1:08:13 2 39:21 1 2 : 0 8 : 5 4 MV

2 227 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 2 23:47 2 1:07:03 1 41:08 2 2 : 1 1 : 5 8 MV

3 176 Leibner, Falk Neustadt Rostock M4066 3 28:43 4 1:13:29 3 42:20 3 2 : 2 4 : 3 2 HH

4 225 Schütt, Rainer TC FIKO Rostock M4070 4 26:38 3 1:20:53 5 45:04 4 2 : 3 2 : 3 5 MV

5 154 Biemann, Ulf Bad Doberaner SV 90 M4070 5 31:18 5 1:19:05 4 53:00 5 2 : 4 3 : 2 3 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 168 Estedt, Ines SC Neubrandenburg W4067 1 - - 1:31:34 - 43:14 1 2 : 1 4 : 4 8 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 186 Last, Torsten HSG UNI Greifswald TRI M4564 1 24:35 2 1:14:25 2 38:42 1 2 : 1 7 : 4 2 MV

2 157 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 24:28 1 1:12:18 1 42:07 2 2 : 1 8 : 5 3 MV

3 196 Millat, Andreas TC FIKO Rostock M4562 3 24:36 3 1:20:48 3 47:25 3 2 : 3 2 : 4 9 MV

4 171 Gehrmann, Rollo Festung Dömitz M4562 4 29:05 4 1:31:33 4 1:00:43 4 3 : 0 1 : 2 1 MV

Tria Seite 1018. Güstrower Triathlon



LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 174 Hofmann, Manuela TriSport Schwerin W4562 1 32:19 1 - - 2:13:27 - 2 : 4 5 : 4 6 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 230 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 22:39 1 1:12:01 1 41:39 2 2 : 1 6 : 1 9 MV

2 205 Prahl, Norbert TriSport Schwerin M5058 2 24:40 2 1:13:46 2 39:51 1 2 : 1 8 : 1 7 MV

3 148 Albrecht, André Bad Doberaner SV 90 M5058 3 27:20 3 1:14:11 3 48:12 3 2 : 2 9 : 4 3 MV

4 161 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald TRI M5058 4 27:33 4 1:24:25 5 51:47 4 2 : 4 3 : 4 5 MV

5 149 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 5 27:52 5 1:24:03 4 1:03:16 5 2 : 5 5 : 1 1 MV

dnf 187 Leisner, Jens TriSport Schwerin M5057 - 29:28 - 1:33:24 - - - - MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 178 Kalkowski, Norbert TC FIKO Rostock M5551 1 27:43 1 1:25:26 1 54:22 1 2 : 4 7 : 3 1 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 190 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald M6049 1 32:46 2 1:21:20 1 53:15 1 2 : 4 7 : 2 1 MV

2 183 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald TRI M6049 2 30:04 1 1:27:06 2 1:01:22 2 2 : 5 8 : 3 2 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 188 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 27:48 1 1:14:34 1 47:00 1 2 : 2 9 : 2 2 MV

2 151 Barthel, Stefan HSG UNI Greifswald TRI M6543 2 29:58 2 1:36:27 2 54:18 2 3 : 0 0 : 4 3 MV

LM am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 70
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Langschwager, Wolfgang TC FIKO Rostock M7039 1 33:19 1 1:38:13 1 1:06:37 1 3 : 1 8 : 0 9 MV

Tria Seite 1118. Güstrower Triathlon



RL Damen am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 16 Trukenmüller, Rebekka Kaifu-Tri-Team Damen W2582 1 - - 1:37:40 - 42:29 3 2 : 2 0 : 0 9 HH

2 28 Winkler, Carla Hannover 96 Damen I W2582 2 26:09 32 1:12:35 1 42:22 2 2 : 2 1 : 0 6 NDS

3 26 Jansen, Kerstin Hannover 96 Damen I W3572 1 26:08 31 1:12:59 2 42:34 5 2 : 2 1 : 4 1 NDS

4 18 Kühner, Lucia Triabolos Multipower acti W3574 2 22:15 8 1:16:09 10 43:26 6 2 : 2 1 : 5 0 HH

5 10 Cotterell, Maike Expeditionsteam W3573 3 23:03 14 - - 1:59:29 - 2 : 2 2 : 3 2 HH

6 5 Berndt, Sarah TSH Team Bergamont / W2584 3 24:22 21 1:16:17 11 41:56 1 2 : 2 2 : 3 5 HH

7 21 Orlieb, Levke TuS Holtenau Kiel D W1891 1 22:40 12 1:14:22 4 45:36 10 2 : 2 2 : 3 8 SH

8 27 Küsel, Vera Hannover 96 Damen I W3575 4 23:11 16 1:13:58 3 45:48 13 2 : 2 2 : 5 7 NDS

9 14 Kleidon, Peggy Kaifu-Tri-Team Damen W3575 5 22:41 13 1:17:54 16 42:32 4 2 : 2 3 : 0 7 HH

10 13 Fuchs, Franka Kaifu-Tri-Team Damen W2582 4 21:45 3 1:15:56 9 46:09 14 2 : 2 3 : 5 0 HH

11 37 Huckfeld, Marit Tri-Sport Lübeck D W2584 5 22:11 7 1:15:17 8 46:58 17 2 : 2 4 : 2 6 SH

12 12 Rieck, Julia Expeditionsteam W3076 1 24:45 27 1:14:29 6 45:45 12 2 : 2 4 : 5 9 HH

13 25 Jakubowski, Kristin Hannover 96 Damen I W2087 1 26:12 34 1:16:18 12 44:36 8 2 : 2 7 : 0 6 NDS

14 34 Zielke, Uta Triathlon Team Buxtehud W3571 6 25:31 30 1:14:22 4 47:28 20 2 : 2 7 : 2 1 NDS

15 7 Rau, Verena TSH Team Bergamont / W2087 2 24:33 26 1:16:34 13 46:19 16 2 : 2 7 : 2 6 HH

16 40 Rothes, Jana Tri-Sport Lübeck D W2584 6 24:31 25 1:17:27 15 45:43 11 2 : 2 7 : 4 1 SH

17 41 Köck, Kaatje Lisa TriDW Team Lubinus W1891 2 22:30 10 - - 2:05:39 - 2 : 2 8 : 0 9 SH

18 22 Schreyer, Simone TuS Holtenau Kiel D W4066 1 24:25 22 1:19:36 22 44:20 7 2 : 2 8 : 2 1 SH

19 15 Uhlig, Vanessa Kaifu-Tri-Team Damen W3078 2 22:20 9 1:18:12 18 48:49 24 2 : 2 9 : 2 1 HH

20 1 Janßen, Elena TriAs Flensburg W2086 3 22:31 11 1:21:57 28 45:10 9 2 : 2 9 : 3 8 SH

21 20 Meyer, Juliane Triabolos Multipower acti W3080 3 25:19 29 1:17:14 14 47:13 19 2 : 2 9 : 4 6 HH

22 33 Hahn, Tanja Triathlon Team Buxtehud W4067 2 21:52 4 1:20:36 23 48:41 23 2 : 3 1 : 0 9 NDS

23 19 Füllbrandt, Annalena Triabolos Multipower acti W2582 7 25:15 28 1:18:25 20 48:51 25 2 : 3 2 : 3 1 HH

24 32 Kaindl, Kathrin SG TSV Bokeloh-TSV N W4562 1 26:22 35 1:18:23 19 48:02 22 2 : 3 2 : 4 7 NDS

25 45 Trottenberg, Nicole Wasserratten I W3080 4 20:53 1 1:22:31 29 49:36 27 2 : 3 3 : 0 0 SH

26 46 Steffenhagen, Diana Wasserratten I W2585 8 24:03 19 - - 2:09:45 - 2 : 3 3 : 4 8 SH

27 11 Jodat, Regina Expeditionsteam W4070 3 24:28 24 1:22:51 30 47:30 21 2 : 3 4 : 4 9 HH

28 43 Wrobel, Bente TriDW Team Lubinus W1892 3 23:46 17 1:21:00 24 50:17 29 2 : 3 5 : 0 3 SH

29 38 Koch, Maike Tri-Sport Lübeck D W2585 9 22:07 5 1:21:36 25 52:03 32 2 : 3 5 : 4 6 SH

30 39 Quellhorst, Anna Tri-Sport Lübeck D W2581 10 26:10 33 1:17:58 17 52:02 31 2 : 3 6 : 1 0 SH

31 30 Rodewald, Vanessa SG TSV Bokeloh-TSV N W1891 4 - - 1:45:21 - 51:54 30 2 : 3 7 : 1 5 NDS

32 44 Zumegen, Anna TriDW Team Lubinus W1892 5 23:54 18 1:23:38 33 50:13 28 2 : 3 7 : 4 5 SH

33 3 Ommen, Ilse TriAs Flensburg W4069 4 30:28 46 1:14:53 7 52:26 33 2 : 3 7 : 4 7 SH

34 23 Schütz, Stephanie TuS Holtenau Kiel D W3079 5 26:34 36 1:19:15 21 53:02 35 2 : 3 8 : 5 1 SH

35 4 Kluge-Credo, Susanne TriAs Flensburg W4562 2 26:47 37 1:25:17 35 47:01 18 2 : 3 9 : 0 5 SH

36 8 Freckmann, Kathrin TSH Team Bergamont / W4066 5 21:00 2 1:24:54 34 53:38 36 2 : 3 9 : 3 2 HH

37 29 Grages, Katharina SG TSV Bokeloh-TSV N W2090 4 22:09 6 1:21:52 26 55:37 39 2 : 3 9 : 3 8 NDS

38 51 Grube, Claudia Wasserratten II W4563 3 28:26 42 1:23:34 32 49:01 26 2 : 4 1 : 0 1 SH

39 9 Calle Lambach, Inés Expeditionsteam W3574 7 30:00 45 1:27:40 38 46:13 15 2 : 4 3 : 5 3 HH

40 36 Felgentreu, Marion Triathlon Team Buxtehud W4066 6 24:12 20 1:25:33 36 56:34 42 2 : 4 6 : 1 9 NDS

41 48 Scheidel, Monika Wasserratten I W4070 7 27:42 39 1:23:31 31 55:28 38 2 : 4 6 : 4 1 SH

42 2 Petersen, Katharina TriAs Flensburg W2581 11 27:48 41 1:21:56 27 57:28 43 2 : 4 7 : 1 2 SH

43 31 Swiatlon, Marta SG TSV Bokeloh-TSV N W1891 6 23:08 15 1:29:02 41 56:05 41 2 : 4 8 : 1 5 NDS

44 17 Kersten, Ines Triabolos Multipower acti W4562 4 27:39 38 1:25:58 37 55:52 40 2 : 4 9 : 2 9 HH

45 50 Hirschner, Diana Wasserratten II W3079 6 27:42 39 1:28:59 40 53:54 37 2 : 5 0 : 3 5 SH

45 47 Witte, Kerstin Wasserratten I W2086 5 24:26 23 1:28:31 39 57:38 44 2 : 5 0 : 3 5 SH

47 42 Petter, Ulla TriDW Team Lubinus W4562 5 29:42 44 1:34:00 43 52:47 34 2 : 5 6 : 2 9 SH

48 49 Spingler , Kati Wasserratten II W4565 6 29:03 43 1:29:19 42 1:10:19 45 3 : 0 8 : 4 1 SH

Tria Seite 118. Güstrower Triathlon



RL Herren am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 66 Deneke, Tilmann Kaifu Tri Team Hamburg M3078 1 - - - - 1:58:17 - 1 : 5 8 : 1 7 HH

2 92 Bartels, Ulf WSV Wolfenbüttel M3572 1 19:10 2 1:04:46 7 34:55 2 1 : 5 8 : 5 1 NDS

3 80 van Stevendaal, Udo TSH Team Bergamont M4068 1 21:26 25 - - 1:37:35 - 1 : 5 9 : 0 1 HH

4 68 Fiedler, Thilo Tri Michels Hamburg 1 M2583 1 20:09 11 1:03:02 1 36:41 9 1 : 5 9 : 5 2 HH

5 99 Kampkötter, Lukas Hannover 96 Herren II M2089 1 20:33 14 1:04:41 6 35:39 3 2 : 0 0 : 5 3 NDS

6 69 Uhlrich, Christian Tri Michels Hamburg 1 M3572 2 - - 1:26:11 - 34:48 1 2 : 0 0 : 5 9 HH

7 132 Thyen, Oltmann Ratzeburger SV Triathlon M2088 2 - - 1:24:54 - 36:26 6 2 : 0 1 : 2 0 SH

8 65 Herber, Philipp Kaifu Tri Team Hamburg M2089 3 21:33 26 1:03:29 3 36:35 8 2 : 0 1 : 3 7 HH

9 64 Schmitz , Ralph Kaifu Tri Team Hamburg M4070 2 20:15 13 1:03:12 2 38:36 20 2 : 0 2 : 0 3 HH

10 67 Tychsen, Frederik Tri Michels Hamburg 1 M3575 3 20:09 11 1:04:48 8 38:34 19 2 : 0 3 : 3 1 HH

11 54 Gehb, David Team Gelting Radshop B M2583 2 21:02 21 1:04:49 9 37:54 16 2 : 0 3 : 4 5 SH

12 129 Straube, Konrad Stader SV Team M2584 3 19:47 8 - - 1:44:16 - 2 : 0 4 : 0 3 NDS

13 75 Skazidroga, Robert Triabolos Multipower acti M2086 4 22:17 38 1:05:57 11 36:30 7 2 : 0 4 : 4 4 HH

14 127 Zyber, Lucas Stader SV Team M1891 1 20:42 18 1:08:43 27 36:18 5 2 : 0 5 : 4 3 NDS

15 142 Koglin, Sven Tri Endurance Germany M3076 2 22:09 37 - - 1:44:05 - 2 : 0 6 : 1 4 B

16 71 Dicke, Benjamin Tri Michels Hamburg 1 M2583 4 23:39 52 1:04:22 5 38:16 18 2 : 0 6 : 1 7 HH

16 130 Schulz, Dennis Stader SV Team M2584 4 20:42 18 1:07:33 17 38:02 17 2 : 0 6 : 1 7 NDS

18 70 Houtrouw, Enno Tri Michels Hamburg 1 M3077 3 19:35 6 1:07:01 13 39:57 32 2 : 0 6 : 3 3 HH

19 131 Meyer, Timo Stader SV Team M2582 6 22:22 40 1:08:09 24 36:03 4 2 : 0 6 : 3 4 NDS

20 60 Herling, Michael TriAs Flensburg M3573 4 24:09 56 1:04:09 4 39:01 24 2 : 0 7 : 1 9 SH

21 74 Schröder, Björn Triabolos Multipower acti M2581 7 - - 1:29:47 - 37:41 13 2 : 0 7 : 2 8 HH

22 62 Radke, Dirk Kaifu Tri Team Hamburg M4068 3 - - 1:30:40 - 37:15 12 2 : 0 7 : 5 5 HH

23 98 Gremmel, Hendrik Hannover 96 Herren II M4562 1 19:43 7 1:09:41 32 38:38 21 2 : 0 8 : 0 2 NDS

24 81 Ahrens, Hans-Björn TSH Team Bergamont M3079 4 23:34 51 1:08:02 22 37:13 11 2 : 0 8 : 4 9 HH

25 139 Niedieck, Olav Wasserratten M4069 4 23:56 54 1:05:35 10 39:32 26 2 : 0 9 : 0 3 SH

26 113 Hübener, Swen Tri-Sport Lübeck H M3076 5 21:48 32 1:10:28 34 37:44 15 2 : 1 0 : 0 0 SH

27 104 Hadler, Olaf Triathlon Team Buxtehud M4069 5 24:22 61 1:07:05 14 38:48 23 2 : 1 0 : 1 5 NDS

28 79 Schulz, Frank TSH Team Bergamont M3077 6 22:03 36 1:08:47 28 39:40 28 2 : 1 0 : 3 0 HH

29 52 Schönrock, Andreas Team Gelting Radshop B M3080 7 20:08 10 1:06:07 12 44:29 64 2 : 1 0 : 4 4 SH

30 87 Adlung, Dominic USC Kiel M2584 8 22:34 41 - - 1:48:28 - 2 : 1 1 : 0 2 SH

30 77 Budinger, Tilo TSH Team Bergamont M3572 5 20:41 17 1:11:05 39 39:16 25 2 : 1 1 : 0 2 HH

30 89 Lückert, Tobias USC Kiel M3574 5 21:38 27 1:08:41 26 40:43 35 2 : 1 1 : 0 2 SH

33 102 Heinßen, Erk Triathlon Team Buxtehud M4562 2 19:56 9 1:11:28 43 39:43 29 2 : 1 1 : 0 7 NDS

34 97 Blume, Jörg Hannover 96 Herren II M2581 9 20:34 15 1:08:02 22 42:33 56 2 : 1 1 : 0 9 NDS

35 122 Schier, Sebastian Triathlon Team Braunsch M2584 10 21:53 34 1:07:24 15 41:55 50 2 : 1 1 : 1 2 NDS

36 100 Brylack, Frank Hannover 96 Herren II M4066 6 21:38 27 1:07:49 19 41:50 49 2 : 1 1 : 1 7 NDS

37 72 Dohse, Michael Triabolos Multipower acti M3078 8 22:40 42 1:07:32 16 41:09 38 2 : 1 1 : 2 1 HH

38 135 Sonnenburg, Tim Ratzeburger SV Triathlon M2585 11 22:43 45 1:07:51 20 40:53 37 2 : 1 1 : 2 7 SH

39 78 Bück, Christian TSH Team Bergamont M2581 12 19:16 3 1:08:24 25 44:03 62 2 : 1 1 : 4 3 HH

40 133 Becker, Kai Ratzeburger SV Triathlon M2581 13 23:06 49 1:09:06 29 39:33 27 2 : 1 1 : 4 5 SH

41 120 Weiher, Alexander NTSV Strand 08 Triathlo M2583 14 20:40 16 1:08:01 21 43:12 60 2 : 1 1 : 5 3 S-H

42 124 Zöllner, Jan Triathlon Team Braunsch M2584 15 25:14 69 1:10:24 33 36:51 10 2 : 1 2 : 2 9 NDS

43 106 Richters, Dirk Triathlon Team Buxtehud M2089 5 22:43 45 1:11:08 40 38:41 22 2 : 1 2 : 3 2 NDS

44 59 Maaß, Bastian TriAs Flensburg M2584 16 21:08 22 - - 1:51:36 - 2 : 1 2 : 4 4 SH

45 53 Schönrock, Stephan Team Gelting Radshop B M2581 17 21:49 33 - - 1:51:04 - 2 : 1 2 : 5 3 SH

46 123 Sander, Benjamin Triathlon Team Braunsch M2089 6 21:44 31 1:11:53 44 39:50 31 2 : 1 3 : 2 7 NDS

47 94 Diekmann, Lars WSV Wolfenbüttel M2086 7 - - 1:33:50 - 40:11 33 2 : 1 4 : 0 1 NDS

48 76 Woitha, Christian Triabolos Multipower acti M2088 8 19:19 4 1:07:39 18 47:31 74 2 : 1 4 : 2 9 HH

49 96 Wallbaum, Falk WSV Wolfenbüttel M3080 9 - - 1:31:37 - 43:00 58 2 : 1 4 : 3 7 NDS

50 73 Hünefeld, Heiko Triabolos Multipower acti M3572 7 20:48 20 1:11:56 45 42:01 51 2 : 1 4 : 4 5 HH

51 108 Meishner, Lukas Tus Holtenau Kiel M1891 2 23:45 53 1:10:29 35 40:43 35 2 : 1 4 : 5 7 SH

52 90 Nagel, Konstantin USC Kiel M2584 18 25:08 67 1:10:30 36 39:43 29 2 : 1 5 : 2 1 SH

53 112 Holtz, Nico Tri-Sport Lübeck H M3574 8 19:07 1 1:09:37 31 47:04 72 2 : 1 5 : 4 8 SH

54 109 Müller, Martin Tus Holtenau Kiel M3574 9 21:14 23 1:09:19 30 45:16 66 2 : 1 5 : 4 9 SH

55 128 Tiedemann, Morten Stader SV Team M2086 9 21:16 24 1:12:40 47 42:29 55 2 : 1 6 : 2 5 NDS

56 103 Stein, Andreas Triathlon Team Buxtehud M4070 7 - - 1:33:54 - 42:36 57 2 : 1 6 : 3 0 NDS

57 110 Friedrich, Jens Tus Holtenau Kiel M3572 10 25:16 70 1:10:59 37 40:19 34 2 : 1 6 : 3 4 SH

58 145 Prahl, Christian Tri Endurance Germany M1891 3 24:29 63 1:11:04 38 41:18 43 2 : 1 6 : 5 1 USA

58 143 Wachter, Christian Tri Endurance Germany M2583 19 24:26 62 1:11:09 41 41:16 41 2 : 1 6 : 5 1 HH

60 116 Wölfel, Marcel Tri-Sport Lübeck H M2086 10 24:19 60 1:11:25 42 41:17 42 2 : 1 7 : 0 1 SH

Tria Seite 218. Güstrower Triathlon



RL Herren am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 126 Jung, Guido Triathlon Team Braunsch M3571 11 19:21 5 1:12:14 46 45:53 68 2 : 1 7 : 2 8 NDS

62 55 Levsen, Lars Team Gelting Radshop B M2088 11 22:00 35 1:14:07 58 41:28 45 2 : 1 7 : 3 5 SH

63 88 Gießel, Stefan USC Kiel M3575 12 22:18 39 1:13:35 54 41:48 48 2 : 1 7 : 4 1 SH

64 117 Ahlgrimm, Jens NTSV Strand 08 Triathlo M4066 8 22:47 47 1:12:55 50 42:20 54 2 : 1 8 : 0 2 S-H

65 95 Pelz, Guido Michael WSV Wolfenbüttel M4069 9 21:40 29 1:15:58 63 41:11 39 2 : 1 8 : 4 9 NDS

66 119 Tybussek, Boris NTSV Strand 08 Triathlo M3078 10 24:38 65 1:13:08 52 41:14 40 2 : 1 9 : 0 0 S-H

67 101 Gondermann, Jörg Hannover 96 Herren II M4561 3 24:10 57 1:13:59 57 41:20 44 2 : 1 9 : 2 9 NDS

68 140 Poppitz, Steffen Wasserratten M4067 10 24:16 59 1:14:47 60 42:13 52 2 : 2 1 : 1 6 SH

69 86 Jeworek, Pascal Erdinger Alkoholfrei Tea M1891 4 23:12 50 1:16:44 66 41:40 47 2 : 2 1 : 3 6 SH

70 61 Eggers, Dirk TriAs Flensburg M3572 13 22:42 44 1:15:11 61 44:17 63 2 : 2 2 : 1 0 SH

70 146 Wachter, Dennis Tri Endurance Germany M2583 20 25:57 74 1:13:01 51 43:12 60 2 : 2 2 : 1 0 HH

72 107 Meishner, Holger Tus Holtenau Kiel M4563 4 28:21 77 1:16:31 65 37:42 14 2 : 2 2 : 3 4 SH

73 105 Gerlach, Thomas Triathlon Team Buxtehud M3573 14 24:04 55 1:15:49 62 43:09 59 2 : 2 3 : 0 2 NDS

74 136 Dolecki, Martin Ratzeburger SV Triathlon M4069 11 24:37 64 1:13:41 56 45:30 67 2 : 2 3 : 4 8 SH

75 137 Liber, Jörg Wasserratten M4563 5 21:43 30 1:20:28 71 41:39 46 2 : 2 3 : 5 0 SH

76 91 Weiss, Hans USC Kiel M3573 15 24:14 58 1:17:27 67 42:17 53 2 : 2 3 : 5 8 SH

77 138 Reimer, Jörg Wasserratten M4068 12 23:03 48 1:13:19 53 48:15 76 2 : 2 4 : 3 7 SH

78 134 Becker, Karsten Ratzeburger SV Triathlon M2581 21 24:57 66 1:14:27 59 46:08 69 2 : 2 5 : 3 2 SH

79 58 Radtke, Torben TriAs Flensburg M2090 12 25:13 68 1:13:36 55 47:03 71 2 : 2 5 : 5 2 SH

80 84 Steffens, Roger Erdinger Alkoholfrei Tea M4066 13 25:38 71 1:15:58 63 45:15 65 2 : 2 6 : 5 1 SH

81 111 Wellbrock, Thorsten Tus Holtenau Kiel M4562 6 28:34 78 1:12:46 48 46:41 70 2 : 2 8 : 0 1 SH

82 93 Tiedeken, Jens WSV Wolfenbüttel M4068 14 22:41 43 1:12:49 49 54:18 79 2 : 2 9 : 4 8 NDS

83 125 Vespermann, Nils Triathlon Team Braunsch M2584 22 26:36 75 1:18:58 69 47:06 73 2 : 3 2 : 4 0 NDS

84 114 Kaben, Marcus Tri-Sport Lübeck H M4070 15 27:01 76 1:17:55 68 50:18 78 2 : 3 5 : 1 4 SH

85 83 Mehlert , Jan Erdinger Alkoholfrei Tea M3079 11 29:08 79 1:19:48 70 47:42 75 2 : 3 6 : 3 8 SH

86 85 Krüger, Heiko Erdinger Alkoholfrei Tea M3573 16 25:55 73 1:23:01 72 48:49 77 2 : 3 7 : 4 5 SH

87 118 Brechtel, Udo NTSV Strand 08 Triathlo M4564 7 25:50 72 1:32:47 73 1:06:27 80 3 : 0 5 : 0 4 S-H

Tria Seite 318. Güstrower Triathlon



18. Güstrower Triathlon (07.08.2010)

Platz Team Platzziffer

1. Hannover 96 Damen I 13

2. Kaifu-Tri-Team Damen 20

3. Expeditionsteam 44

4. Triabolos Multipower activ Team 48

5. Tri-Sport Lübeck D 56

6. TSH Team Bergamont / Tri Team Hamburger Hochschulen57

7. TuS Holtenau Kiel D 59

8. Triathlon Team Buxtehude Damen I 76

9. TriDW Team Lubinus 77

10. TriAs Flensburg 88

11. SG TSV Bokeloh-TSV Neustadt 92

11. Wasserratten I 92

13. Wasserratten II 131

Teamwertung Regionalliga Nord

3. Wertungslauf Damen



18. Güstrower Triathlon (07.08.2010)

Platz Team Platzziffer

1. Tri Michels Hamburg 1 36

2. Kaifu Tri Team Hamburg 40

3. Stader SV Team 61

4. TSH Team Bergamont 85

5. Hannover 96 Herren II 98

6. Triabolos Multipower activ Team 119

7. Team Gelting Radshop Brunner 147

8. Ratzeburger SV Triathlon 159

8. Triathlon Team Buxtehude Herren I 159

10. WSV Wolfenbüttel 163

11. USC Kiel 175

12. Triathlon Team Braunschweig 184

13. Tri Endurance Germany 201

14. TriAs Flensburg 213

15. Tri-Sport Lübeck H 223

16. Tus Holtenau Kiel 234

17. Wasserratten 245

18. NTSV Strand 08 Triathlon 258

19. Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II 320

Teamwertung Regionalliga Nord

3. Wertungslauf Herren



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 379 Winkelmann, Thomas TC FIKO Rostock M2582 1 9:56 2 32:07 1 18:02 3 1 : 0 0 : 0 5 MV

2 365 Solf, Jobst MSC-Waren M2090 1 10:09 3 34:27 7 17:14 1 1 : 0 1 : 5 0 MV

3 321 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 9:27 1 34:00 3 18:42 6 1 : 0 2 : 0 9 MV

4 304 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1495 1 - - 43:30 - 20:31 22 1 : 0 4 : 0 1 MV

5 356 Scholz, Florian Stader SV M1693 2 11:30 12 34:23 6 18:33 5 1 : 0 4 : 2 6 NI

6 301 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 2 11:21 10 34:20 5 19:00 7 1 : 0 4 : 4 1 MV

7 320 Melnyk, Tobias Zarrentin M1891 1 12:42 21 34:41 10 17:50 2 1 : 0 5 : 1 3 MV

8 325 Niklas, Marten Wilhelmshaven M2087 3 11:46 15 34:07 4 19:47 14 1 : 0 5 : 4 0 NI

9 272 Dittberner, Felix Post Telekom Schwerin M2582 2 11:00 9 34:38 9 20:09 18 1 : 0 5 : 4 7 MV

10 302 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 10:16 6 37:01 23 19:43 12 1 : 0 7 : 0 0 MV

11 353 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1495 2 10:27 7 37:43 26 19:08 10 1 : 0 7 : 1 8 MV

12 361 Schulz, Steffen Tripiraten Rostock M3575 1 10:15 5 35:42 15 21:31 34 1 : 0 7 : 2 8 MV

13 275 Elfers, Julian Stader SV M1694 3 - - 47:54 - 19:43 12 1 : 0 7 : 3 7 NI

14 352 Danylow, Jesco Tri Michels Hamburg M2088 5 11:43 13 35:12 14 21:02 27 1 : 0 7 : 5 7 MV

15 366 Solf, Götz MSC-Waren M1892 2 11:51 17 - - 56:16 - 1 : 0 8 : 0 7 MV

16 309 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 1 12:47 23 35:43 16 19:55 16 1 : 0 8 : 2 5 BE

17 292 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 1 15:14 55 35:03 12 18:15 4 1 : 0 8 : 3 2 MV

18 308 Kleidon, Stefan Triathlon Team Braunsch M3572 2 12:40 20 35:11 13 20:48 24 1 : 0 8 : 3 9 NI

19 376 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 1 11:29 11 37:26 25 19:51 15 1 : 0 8 : 4 6 MV

20 377 Weckwerth, Stefan Hamburg M3077 2 11:58 19 36:02 18 20:48 24 1 : 0 8 : 4 8 HH

21 296 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 3 15:36 63 33:30 2 19:57 17 1 : 0 9 : 0 3 MV

22 370 Bick, Ralf Rühn M3080 4 - - 49:57 - 19:07 9 1 : 0 9 : 0 4 MV

22 242 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 2 14:50 46 34:42 11 19:32 11 1 : 0 9 : 0 4 MV

24 357 Schommler, Sascha TriSport Schwerin M3078 5 12:43 22 34:33 8 21:56 43 1 : 0 9 : 1 2 MV

25 374 Volkmann, Claas-Edzard TriSport Schwerin M3079 6 11:44 14 35:53 17 21:53 41 1 : 0 9 : 3 0 SH

26 318 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M4070 3 12:58 26 36:54 22 20:29 21 1 : 1 0 : 2 1 SH

27 350 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1495 1 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3 MV

28 367 Lobach, Markus Mach3Sportzentrum Ha M3076 7 14:01 39 - - 56:28 - 1 : 1 0 : 2 9 MV

29 380 Wittwer, Anja TriSport Schwerin W2585 1 13:31 32 36:33 19 20:42 23 1 : 1 0 : 4 6 MV

30 281 Geißler, Niels Wismar M4070 4 10:45 8 38:56 37 21:41 36 1 : 1 1 : 2 2 MV

31 387 Zerbel, Arian MIEKENHAGEN M4068 5 13:52 36 36:33 19 21:02 27 1 : 1 1 : 2 7 MV

32 244 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 13:29 31 36:43 21 21:38 35 1 : 1 1 : 5 0 NRW

33 364 Solf, Johanna Marie MSC-Waren W1693 2 11:52 18 39:42 41 21:59 44 1 : 1 3 : 3 3 MV

34 310 Konrad, Stefan Berlin M1495 3 10:12 4 42:47 72 21:14 30 1 : 1 4 : 1 3 BE

35 360 Schüthe, Thorben Radsportzentrum Hambu M2090 6 13:24 29 - - 1:00:52 - 1 : 1 4 : 1 6 SH

36 331 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 3 13:18 27 37:18 24 23:42 65 1 : 1 4 : 1 8 BE

37 316 Lach, René Förderver. Rahsegler GR M4561 2 12:48 24 38:48 36 22:52 54 1 : 1 4 : 2 8 MV

38 311 Körting, Kevin Ratzeburger SV Triathlon M2089 7 13:25 30 38:30 30 22:35 50 1 : 1 4 : 3 0 SH

39 383 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:35 33 39:45 43 21:26 33 1 : 1 4 : 4 6 MV

40 286 Greifzu, Michael HSG UNI Greifswald TRI M4067 7 15:01 52 38:33 31 21:20 32 1 : 1 4 : 5 4 MV

41 330 Petersen, Axel Güstrow M4565 3 14:54 47 39:18 38 21:01 26 1 : 1 5 : 1 3 MV

42 305 Kittner, Julia-Marie TC FIKO Rostock W2583 2 15:24 59 38:42 33 21:10 29 1 : 1 5 : 1 6 MV

43 362 Seemann, Jan Lowland Runners Rostoc M3575 3 16:14 76 40:04 47 19:00 7 1 : 1 5 : 1 8 MV

44 255 Baumert, Torsten TC FIKO Rostock M4564 4 14:57 49 39:58 46 20:28 20 1 : 1 5 : 2 3 MV

45 291 Haack, Christoph Güstrow M2582 4 16:31 83 38:46 35 20:14 19 1 : 1 5 : 3 1 MV

46 334 Ratjen, Philipp Klein-Upahl M3079 8 16:29 82 37:53 27 21:42 38 1 : 1 6 : 0 4 MV

47 264 Braatz, Bernd ESV Lok Rostock M4562 5 16:42 89 38:17 28 21:17 31 1 : 1 6 : 1 6 MV

48 329 Peemöller, Hans - Herma HT16 Triathlon Team M5554 1 14:58 51 39:43 42 21:44 39 1 : 1 6 : 2 5 HH

49 389 Bremer, Johannes Wismar M2088 8 14:49 45 39:49 45 22:00 45 1 : 1 6 : 3 8 MV

49 369 String, Fridolin Stader SV M1694 4 13:37 34 40:23 49 22:38 51 1 : 1 6 : 3 8 NI

51 266 Bülow, Jochen Groß-Grenz M4564 6 15:22 57 39:34 40 22:12 48 1 : 1 7 : 0 8 MV

52 332 Pötsch, Rinaldo TC FIKO Rostock M4070 8 14:01 39 38:39 32 24:31 75 1 : 1 7 : 1 1 MV

53 326 Niklas, Ute Wilhelmshaven W2583 3 15:56 67 38:19 29 22:59 57 1 : 1 7 : 1 4 NI

54 342 Rösner, Ralf Güstrow M3573 4 16:15 78 39:20 39 22:08 46 1 : 1 7 : 4 3 MV

55 384 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1693 5 12:53 25 43:17 78 21:53 41 1 : 1 8 : 0 3 MV

56 341 Wisny, Heiko Hasselaner Triathlon Clu M3078 9 16:06 73 40:09 48 22:11 47 1 : 1 8 : 2 6 BE

57 260 Bittner, Franziska Hohnstädter SV W2090 1 11:46 15 41:57 67 25:14 85 1 : 1 8 : 5 7 SN

58 251 Albrecht, Jan Menz M3575 5 16:34 86 38:44 34 23:53 69 1 : 1 9 : 1 1 ST

59 268 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 13:37 34 41:33 63 24:09 71 1 : 1 9 : 1 9 MV

60 262 Boden, Michael SV Teterow 09 M3571 6 16:02 71 40:26 50 22:54 55 1 : 1 9 : 2 2 MV
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Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 333 Pudschun, Susann TriSport Schwerin W4068 1 17:08 98 40:46 56 21:47 40 1 : 1 9 : 4 1 MV

62 271 Dahlmann, Julia Ratzeburger SV Triathlon W2582 4 13:21 28 40:59 58 26:31 93 1 : 2 0 : 5 1 SH

63 327 Osterkrüger, Jens BSG HamburgWasser M4564 7 15:36 63 40:36 52 24:47 80 1 : 2 0 : 5 9 HH

64 336 Reimann, Ralf Mühl Rosin M4563 8 16:14 76 40:57 57 23:55 70 1 : 2 1 : 0 6 MV

65 388 Zerbel, Michaela MIEKENHAGEN W4066 2 14:57 49 41:34 64 24:39 77 1 : 2 1 : 1 0 MV

66 322 Mizera, Maik Güstrow M4068 9 13:53 37 41:10 60 26:10 91 1 : 2 1 : 1 3 MV

67 354 Schoknecht, Birk 1.LAV Rostock M4069 10 17:08 98 42:37 71 21:41 36 1 : 2 1 : 2 6 MV

68 359 Schmidt, Torsten DLRG Ingolstadt M4067 11 16:19 79 41:52 66 23:16 60 1 : 2 1 : 2 7 MV

69 314 Kurth, Max Berlin M1694 6 15:31 60 43:18 79 22:46 52 1 : 2 1 : 3 5 BE

70 368 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 7 16:05 72 42:11 70 23:41 64 1 : 2 1 : 5 7 MV

71 312 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5554 2 16:43 92 41:37 65 23:39 63 1 : 2 1 : 5 9 MV

72 328 Oswald, Thomas TC FIKO Rostock M4068 12 16:33 85 40:41 53 24:53 81 1 : 2 2 : 0 7 MV

73 259 Bernhardt, Stefan Wismar M2581 5 15:33 62 41:08 59 25:32 87 1 : 2 2 : 1 3 MV

74 315 Kurth, Thomas pro sport 24 M4564 9 16:12 75 43:40 81 22:47 53 1 : 2 2 : 3 9 BE

75 261 Bloß, Hans-Ulrich TC FIKO Rostock M4565 10 14:05 41 42:09 69 26:30 92 1 : 2 2 : 4 4 MV

76 303 Dr. Schiedermann, Jörg Rostock M5058 1 16:53 94 40:42 54 25:13 84 1 : 2 2 : 4 8 MV

77 269 Dabel, Thomas Mönchhagen M4561 11 16:51 93 42:49 74 23:15 59 1 : 2 2 : 5 5 MV

78 385 Zager, Igor Neustrelitz M4565 12 14:55 48 41:24 62 26:40 95 1 : 2 2 : 5 9 MV

79 355 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 6 18:07 108 - - 1:05:10 - 1 : 2 3 : 1 7 MV

80 247 Leithäuser, Uta Berlin W4069 3 16:39 88 42:47 72 24:11 72 1 : 2 3 : 3 7 BE

81 298 Hensel, Michael Görslow M5060 2 15:59 69 44:47 90 23:12 58 1 : 2 3 : 5 8 MV

82 278 Fischer, Marcel Thoga Güstrow M2581 7 14:46 44 39:47 44 29:26 117 1 : 2 3 : 5 9 MV

83 324 Nath, Andreas Güstrow M3571 8 15:13 53 41:13 61 27:51 105 1 : 2 4 : 1 7 MV

84 250 Albrecht, Katja Menz W3078 1 16:20 80 40:29 51 27:31 99 1 : 2 4 : 2 0 ST

85 347 Schierz, Petra TC FIKO Rostock W3573 1 15:42 65 43:58 82 24:41 78 1 : 2 4 : 2 1 MV

86 319 Lindow, Margitta SV Turbine Neubranden W4561 1 16:42 89 44:10 84 23:48 67 1 : 2 4 : 4 0 MV

87 279 Fuchs, Arnold LSV Güstrow M5056 3 17:40 103 44:50 92 22:29 49 1 : 2 4 : 5 9 MV

88 253 Barczewski, Angelika TriSport Schwerin W4564 2 16:31 83 44:17 86 24:36 76 1 : 2 5 : 2 4 MV

89 348 Schlempp, Elke Rostock W3575 2 15:13 53 45:00 94 25:38 88 1 : 2 5 : 5 1 MV

90 351 Schmidt, Tina Tri Michels Hamburg W3077 2 16:25 81 42:56 75 26:39 94 1 : 2 6 : 0 0 HH

91 289 Grzesik, Stefan Team Bier alkoholfrei M2582 8 17:47 104 44:18 87 24:12 73 1 : 2 6 : 1 7 MV

92 335 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 13 14:42 43 44:08 83 27:33 102 1 : 2 6 : 2 3 MV

93 373 Tom, Stegmann Wassersport-Verein-Güs M1892 3 15:59 69 45:36 98 24:54 82 1 : 2 6 : 2 9 MV

94 337 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 14 16:08 74 43:05 77 27:25 98 1 : 2 6 : 3 8 MV

95 306 Karwath, Dirk Papendorf M4069 15 15:32 61 47:32 106 23:43 66 1 : 2 6 : 4 7 MV

96 267 Büttner, Ronny HSG UNI Greifswald M3573 9 17:22 102 40:42 54 28:44 111 1 : 2 6 : 4 8 MV

97 381 Wohlatz, Torsten FHSG Stralsund M3571 10 18:42 113 45:14 95 22:58 56 1 : 2 6 : 5 4 MV

98 307 Kiel, Bernd TRW-Laage M4070 16 16:42 89 42:59 76 27:18 97 1 : 2 6 : 5 9 MV

99 297 Bloch, Andreas Kösterbeck M3571 11 17:21 101 42:03 68 27:41 103 1 : 2 7 : 0 5 SH

100 363 Seemann, Sebastian Team Bier M2584 9 19:24 121 44:10 84 24:25 74 1 : 2 7 : 5 9 MV

101 280 Gammelin, Anja Ratzeburger SV-Triathlo W4068 4 15:23 58 44:48 91 28:03 107 1 : 2 8 : 1 4 SH

102 382 Wöstenberg, Paul Lembruch M2088 9 14:12 42 43:37 80 30:30 119 1 : 2 8 : 1 9 NI

103 256 Beese, Knut Güstrow M4068 17 19:06 114 46:39 103 23:31 62 1 : 2 9 : 1 6 MV

104 300 Hillmann, Thomas Seehafen Wismar Gmbh M5060 4 19:21 118 46:37 102 23:28 61 1 : 2 9 : 2 6 MV

105 338 Richter, Katrin Triathlon Potsdam W3574 3 15:52 66 44:46 89 29:08 114 1 : 2 9 : 4 6 BB

106 345 Schakel, Kristin TC FIKO Rostock W4069 5 15:57 68 46:17 101 27:41 103 1 : 2 9 : 5 5 MV

107 375 Voss, Peter Berlin M4069 18 15:21 56 49:41 114 25:16 86 1 : 3 0 : 1 8 BE

108 346 Schierz, Holger Rostock M4069 19 16:57 95 46:45 104 27:31 99 1 : 3 1 : 1 3 MV

109 276 Bargel, Dieter LSV Teterow M6046 1 21:09 128 44:31 88 25:52 90 1 : 3 1 : 3 2 MV

110 287 Hall, Peter SV Groß Wokern M5553 3 17:57 107 50:12 116 23:52 68 1 : 3 2 : 0 1 NI

111 317 Lenk, Andreas TSV Travemünde M5059 5 18:28 111 45:51 100 28:26 109 1 : 3 2 : 4 5 SH

112 294 Habermann, Jürgen EISERNE FIKO M5056 6 16:36 87 44:58 93 31:30 122 1 : 3 3 : 0 4 MV

113 277 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 18:12 110 45:48 99 29:06 113 1 : 3 3 : 0 6 MV

114 258 Berndt, Andreas Team Bier M2583 10 20:34 126 47:06 105 25:41 89 1 : 3 3 : 2 1 MV

115 245 Hübener, Christoph Krakow am See M5056 7 17:51 105 47:46 107 27:56 106 1 : 3 3 : 3 3 MV

116 285 Göttsching, Holger Pampow M4561 13 17:05 97 48:27 109 28:09 108 1 : 3 3 : 4 1 MV

117 339 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 19:15 116 45:27 97 29:29 118 1 : 3 4 : 1 1 SH

118 265 Brechlin, Michael Güstrow M4562 14 20:35 127 48:58 111 25:03 83 1 : 3 4 : 3 6 MV

119 386 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 6 18:09 109 52:04 119 24:44 79 1 : 3 4 : 5 7 MV

120 323 Naht, Marius Güstrow M1693 7 17:04 96 49:09 112 29:11 115 1 : 3 5 : 2 4 MV
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Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

121 270 Dabel, Peter Stralsund M2585 11 13:57 38 50:46 117 31:44 126 1 : 3 6 : 2 7 MV

121 248 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 7 17:51 105 49:31 113 29:05 112 1 : 3 6 : 2 7 MV

123 249 Ackermann, Christina 1. LAV Rostock W4563 3 19:16 117 49:53 115 28:28 110 1 : 3 7 : 3 7 MV

124 313 Krüger, Christoph Schwerin M2089 10 21:33 129 48:53 110 27:32 101 1 : 3 7 : 5 8 MV

125 282 Gericke, André NNN Rostock M3078 10 19:36 124 47:50 108 31:32 123 1 : 3 8 : 5 8 MV

126 273 Döscher, Marita Bielefeld W4564 4 18:30 112 51:46 118 31:43 125 1 : 4 1 : 5 9 NRW

127 288 Hall, Roswitha SV Groß Wokern W5553 1 19:28 123 59:06 125 26:45 96 1 : 4 5 : 1 9 MV

128 263 Bohnsack, Anja Hamburg W2089 3 17:19 100 45:25 96 42:53 130 1 : 4 5 : 3 7 HH

129 340 Rohmann, Sigrid Lüssow W2584 5 19:22 119 56:32 121 30:49 120 1 : 4 6 : 4 3 MV

130 254 Batarow, Mario Lüssow M2581 12 19:23 120 57:57 122 29:24 116 1 : 4 6 : 4 4 MV

131 257 Berndt, Stefan Güstrow M3080 11 19:54 125 58:20 124 31:10 121 1 : 4 9 : 2 4 MV

132 378 Wenzl, Christian Rostock M3079 12 22:39 130 54:57 120 33:03 127 1 : 5 0 : 3 9 MV

133 371 Strenziek, Rolf SV Warnemünde M6544 2 19:06 114 58:04 123 34:31 129 1 : 5 1 : 4 1 MV

134 343 Ruppin, Olaf Güstrow M5056 8 22:52 131 1:01:01 126 31:37 124 1 : 5 5 : 3 0 MV

135 241 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 19:26 122 1:02:21 127 34:06 128 1 : 5 5 : 5 3 MV

dnf 283 Glaesmer, Ingo Hamburg M4066 - - - - - - - - HH

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 379 Winkelmann, Thomas TC FIKO Rostock M2582 1 9:56 2 32:07 1 18:02 3 1 : 0 0 : 0 5 MV

2 365 Solf, Jobst MSC-Waren M2090 1 10:09 3 34:27 7 17:14 1 1 : 0 1 : 5 0 MV

3 321 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 9:27 1 34:00 3 18:42 6 1 : 0 2 : 0 9 MV

4 304 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1495 1 - - 43:30 - 20:31 21 1 : 0 4 : 0 1 MV

5 356 Scholz, Florian Stader SV M1693 2 11:30 11 34:23 6 18:33 5 1 : 0 4 : 2 6 NI

6 301 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 2 11:21 10 34:20 5 19:00 7 1 : 0 4 : 4 1 MV

7 320 Melnyk, Tobias Zarrentin M1891 1 12:42 18 34:41 10 17:50 2 1 : 0 5 : 1 3 MV

8 325 Niklas, Marten Wilhelmshaven M2087 3 11:46 14 34:07 4 19:47 14 1 : 0 5 : 4 0 NI

9 272 Dittberner, Felix Post Telekom Schwerin M2582 2 11:00 9 34:38 9 20:09 17 1 : 0 5 : 4 7 MV

10 302 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 10:16 6 37:01 22 19:43 12 1 : 0 7 : 0 0 MV

11 353 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1495 2 10:27 7 37:43 24 19:08 10 1 : 0 7 : 1 8 MV

12 361 Schulz, Steffen Tripiraten Rostock M3575 1 10:15 5 35:42 15 21:31 31 1 : 0 7 : 2 8 MV

13 275 Elfers, Julian Stader SV M1694 3 - - 47:54 - 19:43 12 1 : 0 7 : 3 7 NI

14 352 Danylow, Jesco Tri Michels Hamburg M2088 5 11:43 12 35:12 14 21:02 25 1 : 0 7 : 5 7 MV

15 366 Solf, Götz MSC-Waren M1892 2 11:51 15 - - 56:16 - 1 : 0 8 : 0 7 MV

16 309 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 1 12:47 20 35:43 16 19:55 15 1 : 0 8 : 2 5 BE

17 292 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 1 15:14 47 35:03 12 18:15 4 1 : 0 8 : 3 2 MV

18 308 Kleidon, Stefan Triathlon Team Braunsch M3572 2 12:40 17 35:11 13 20:48 22 1 : 0 8 : 3 9 NI

19 377 Weckwerth, Stefan Hamburg M3077 2 11:58 16 36:02 18 20:48 22 1 : 0 8 : 4 8 HH

20 296 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 3 15:36 53 33:30 2 19:57 16 1 : 0 9 : 0 3 MV

21 370 Bick, Ralf Rühn M3080 4 - - 49:57 - 19:07 9 1 : 0 9 : 0 4 MV

21 242 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 2 14:50 40 34:42 11 19:32 11 1 : 0 9 : 0 4 MV

23 357 Schommler, Sascha TriSport Schwerin M3078 5 12:43 19 34:33 8 21:56 39 1 : 0 9 : 1 2 MV

24 374 Volkmann, Claas-Edzard TriSport Schwerin M3079 6 11:44 13 35:53 17 21:53 37 1 : 0 9 : 3 0 SH

25 318 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M4070 3 12:58 23 36:54 21 20:29 20 1 : 1 0 : 2 1 SH

26 367 Lobach, Markus Mach3Sportzentrum Ha M3076 7 14:01 33 - - 56:28 - 1 : 1 0 : 2 9 MV

27 281 Geißler, Niels Wismar M4070 4 10:45 8 38:56 33 21:41 33 1 : 1 1 : 2 2 MV

28 387 Zerbel, Arian MIEKENHAGEN M4068 5 13:52 30 36:33 19 21:02 25 1 : 1 1 : 2 7 MV

29 244 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 13:29 27 36:43 20 21:38 32 1 : 1 1 : 5 0 NRW

30 310 Konrad, Stefan Berlin M1495 3 10:12 4 42:47 61 21:14 27 1 : 1 4 : 1 3 BE

31 360 Schüthe, Thorben Radsportzentrum Hambu M2090 6 13:24 25 - - 1:00:52 - 1 : 1 4 : 1 6 SH

32 331 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 3 13:18 24 37:18 23 23:42 59 1 : 1 4 : 1 8 BE

33 316 Lach, René Förderver. Rahsegler GR M4561 2 12:48 21 38:48 32 22:52 49 1 : 1 4 : 2 8 MV

34 311 Körting, Kevin Ratzeburger SV Triathlon M2089 7 13:25 26 38:30 27 22:35 45 1 : 1 4 : 3 0 SH

35 383 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:35 28 39:45 38 21:26 30 1 : 1 4 : 4 6 MV

36 286 Greifzu, Michael HSG UNI Greifswald TRI M4067 7 15:01 45 38:33 28 21:20 29 1 : 1 4 : 5 4 MV

37 330 Petersen, Axel Güstrow M4565 3 14:54 41 39:18 34 21:01 24 1 : 1 5 : 1 3 MV

38 362 Seemann, Jan Lowland Runners Rostoc M3575 3 16:14 62 40:04 42 19:00 7 1 : 1 5 : 1 8 MV
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39 255 Baumert, Torsten TC FIKO Rostock M4564 4 14:57 43 39:58 41 20:28 19 1 : 1 5 : 2 3 MV

40 291 Haack, Christoph Güstrow M2582 4 16:31 67 38:46 31 20:14 18 1 : 1 5 : 3 1 MV

41 334 Ratjen, Philipp Klein-Upahl M3079 8 16:29 66 37:53 25 21:42 35 1 : 1 6 : 0 4 MV

42 264 Braatz, Bernd ESV Lok Rostock M4562 5 16:42 71 38:17 26 21:17 28 1 : 1 6 : 1 6 MV

43 329 Peemöller, Hans - Herma HT16 Triathlon Team M5554 1 14:58 44 39:43 37 21:44 36 1 : 1 6 : 2 5 HH

44 389 Bremer, Johannes Wismar M2088 8 14:49 39 39:49 40 22:00 40 1 : 1 6 : 3 8 MV

44 369 String, Fridolin Stader SV M1694 4 13:37 29 40:23 44 22:38 46 1 : 1 6 : 3 8 NI

46 266 Bülow, Jochen Groß-Grenz M4564 6 15:22 49 39:34 36 22:12 43 1 : 1 7 : 0 8 MV

47 332 Pötsch, Rinaldo TC FIKO Rostock M4070 8 14:01 33 38:39 29 24:31 66 1 : 1 7 : 1 1 MV

48 342 Rösner, Ralf Güstrow M3573 4 16:15 64 39:20 35 22:08 41 1 : 1 7 : 4 3 MV

49 384 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1693 5 12:53 22 43:17 65 21:53 37 1 : 1 8 : 0 3 MV

50 341 Wisny, Heiko Hasselaner Triathlon Clu M3078 9 16:06 59 40:09 43 22:11 42 1 : 1 8 : 2 6 BE

51 251 Albrecht, Jan Menz M3575 5 16:34 69 38:44 30 23:53 62 1 : 1 9 : 1 1 ST

52 262 Boden, Michael SV Teterow 09 M3571 6 16:02 57 40:26 45 22:54 50 1 : 1 9 : 2 2 MV

53 327 Osterkrüger, Jens BSG HamburgWasser M4564 7 15:36 53 40:36 46 24:47 67 1 : 2 0 : 5 9 HH

54 336 Reimann, Ralf Mühl Rosin M4563 8 16:14 62 40:57 50 23:55 63 1 : 2 1 : 0 6 MV

55 322 Mizera, Maik Güstrow M4068 9 13:53 31 41:10 52 26:10 76 1 : 2 1 : 1 3 MV

56 354 Schoknecht, Birk 1.LAV Rostock M4069 10 17:08 79 42:37 60 21:41 33 1 : 2 1 : 2 6 MV

57 359 Schmidt, Torsten DLRG Ingolstadt M4067 11 16:19 65 41:52 56 23:16 54 1 : 2 1 : 2 7 MV

58 314 Kurth, Max Berlin M1694 6 15:31 50 43:18 66 22:46 47 1 : 2 1 : 3 5 BE

59 368 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 7 16:05 58 42:11 59 23:41 58 1 : 2 1 : 5 7 MV

60 312 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5554 2 16:43 73 41:37 55 23:39 57 1 : 2 1 : 5 9 MV

61 328 Oswald, Thomas TC FIKO Rostock M4068 12 16:33 68 40:41 47 24:53 68 1 : 2 2 : 0 7 MV

62 259 Bernhardt, Stefan Wismar M2581 5 15:33 52 41:08 51 25:32 73 1 : 2 2 : 1 3 MV

63 315 Kurth, Thomas pro sport 24 M4564 9 16:12 61 43:40 68 22:47 48 1 : 2 2 : 3 9 BE

64 261 Bloß, Hans-Ulrich TC FIKO Rostock M4565 10 14:05 35 42:09 58 26:30 77 1 : 2 2 : 4 4 MV

65 303 Dr. Schiedermann, Jörg Rostock M5058 1 16:53 75 40:42 48 25:13 71 1 : 2 2 : 4 8 MV

66 269 Dabel, Thomas Mönchhagen M4561 11 16:51 74 42:49 62 23:15 53 1 : 2 2 : 5 5 MV

67 385 Zager, Igor Neustrelitz M4565 12 14:55 42 41:24 54 26:40 78 1 : 2 2 : 5 9 MV

68 355 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 6 18:07 86 - - 1:05:10 - 1 : 2 3 : 1 7 MV

69 298 Hensel, Michael Görslow M5060 2 15:59 55 44:47 73 23:12 52 1 : 2 3 : 5 8 MV

70 278 Fischer, Marcel Thoga Güstrow M2581 7 14:46 38 39:47 39 29:26 93 1 : 2 3 : 5 9 MV

71 324 Nath, Andreas Güstrow M3571 8 15:13 46 41:13 53 27:51 85 1 : 2 4 : 1 7 MV

72 279 Fuchs, Arnold LSV Güstrow M5056 3 17:40 82 44:50 74 22:29 44 1 : 2 4 : 5 9 MV

73 289 Grzesik, Stefan Team Bier alkoholfrei M2582 8 17:47 83 44:18 71 24:12 64 1 : 2 6 : 1 7 MV

74 335 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 13 14:42 37 44:08 69 27:33 83 1 : 2 6 : 2 3 MV

75 373 Tom, Stegmann Wassersport-Verein-Güs M1892 3 15:59 55 45:36 78 24:54 69 1 : 2 6 : 2 9 MV

76 337 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 14 16:08 60 43:05 64 27:25 80 1 : 2 6 : 3 8 MV

77 306 Karwath, Dirk Papendorf M4069 15 15:32 51 47:32 85 23:43 60 1 : 2 6 : 4 7 MV

78 267 Büttner, Ronny HSG UNI Greifswald M3573 9 17:22 81 40:42 48 28:44 89 1 : 2 6 : 4 8 MV

79 381 Wohlatz, Torsten FHSG Stralsund M3571 10 18:42 89 45:14 76 22:58 51 1 : 2 6 : 5 4 MV

80 307 Kiel, Bernd TRW-Laage M4070 16 16:42 71 42:59 63 27:18 79 1 : 2 6 : 5 9 MV

81 297 Bloch, Andreas Kösterbeck M3571 11 17:21 80 42:03 57 27:41 84 1 : 2 7 : 0 5 SH

82 363 Seemann, Sebastian Team Bier M2584 9 19:24 95 44:10 70 24:25 65 1 : 2 7 : 5 9 MV

83 382 Wöstenberg, Paul Lembruch M2088 9 14:12 36 43:37 67 30:30 95 1 : 2 8 : 1 9 NI

84 256 Beese, Knut Güstrow M4068 17 19:06 90 46:39 82 23:31 56 1 : 2 9 : 1 6 MV

85 300 Hillmann, Thomas Seehafen Wismar Gmbh M5060 4 19:21 93 46:37 81 23:28 55 1 : 2 9 : 2 6 MV

86 375 Voss, Peter Berlin M4069 18 15:21 48 49:41 92 25:16 72 1 : 3 0 : 1 8 BE

87 346 Schierz, Holger Rostock M4069 19 16:57 76 46:45 83 27:31 81 1 : 3 1 : 1 3 MV

88 276 Bargel, Dieter LSV Teterow M6046 1 21:09 100 44:31 72 25:52 75 1 : 3 1 : 3 2 MV

89 287 Hall, Peter SV Groß Wokern M5553 3 17:57 85 50:12 93 23:52 61 1 : 3 2 : 0 1 NI

90 317 Lenk, Andreas TSV Travemünde M5059 5 18:28 88 45:51 80 28:26 88 1 : 3 2 : 4 5 SH

91 294 Habermann, Jürgen EISERNE FIKO M5056 6 16:36 70 44:58 75 31:30 97 1 : 3 3 : 0 4 MV

92 277 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 18:12 87 45:48 79 29:06 90 1 : 3 3 : 0 6 MV

93 258 Berndt, Andreas Team Bier M2583 10 20:34 98 47:06 84 25:41 74 1 : 3 3 : 2 1 MV

94 245 Hübener, Christoph Krakow am See M5056 7 17:51 84 47:46 86 27:56 86 1 : 3 3 : 3 3 MV

95 285 Göttsching, Holger Pampow M4561 13 17:05 78 48:27 88 28:09 87 1 : 3 3 : 4 1 MV

96 339 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 19:15 92 45:27 77 29:29 94 1 : 3 4 : 1 1 SH

97 265 Brechlin, Michael Güstrow M4562 14 20:35 99 48:58 90 25:03 70 1 : 3 4 : 3 6 MV

98 323 Naht, Marius Güstrow M1693 7 17:04 77 49:09 91 29:11 91 1 : 3 5 : 2 4 MV

Tria Seite 418. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

99 270 Dabel, Peter Stralsund M2585 11 13:57 32 50:46 94 31:44 100 1 : 3 6 : 2 7 MV

100 313 Krüger, Christoph Schwerin M2089 10 21:33 101 48:53 89 27:32 82 1 : 3 7 : 5 8 MV

101 282 Gericke, André NNN Rostock M3078 10 19:36 96 47:50 87 31:32 98 1 : 3 8 : 5 8 MV

102 254 Batarow, Mario Lüssow M2581 12 19:23 94 57:57 96 29:24 92 1 : 4 6 : 4 4 MV

103 257 Berndt, Stefan Güstrow M3080 11 19:54 97 58:20 98 31:10 96 1 : 4 9 : 2 4 MV

104 378 Wenzl, Christian Rostock M3079 12 22:39 102 54:57 95 33:03 101 1 : 5 0 : 3 9 MV

105 371 Strenziek, Rolf SV Warnemünde M6544 2 19:06 90 58:04 97 34:31 102 1 : 5 1 : 4 1 MV

106 343 Ruppin, Olaf Güstrow M5056 8 22:52 103 1:01:01 99 31:37 99 1 : 5 5 : 3 0 MV

dnf 283 Glaesmer, Ingo Hamburg M4066 - - - - - - - - HH

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 376 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 1 11:29 1 37:26 2 19:51 1 1 : 0 8 : 4 6 MV

2 350 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1495 1 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3 MV

3 380 Wittwer, Anja TriSport Schwerin W2585 1 13:31 5 36:33 1 20:42 2 1 : 1 0 : 4 6 MV

4 364 Solf, Johanna Marie MSC-Waren W1693 2 11:52 3 39:42 5 21:59 5 1 : 1 3 : 3 3 MV

5 305 Kittner, Julia-Marie TC FIKO Rostock W2583 2 15:24 10 38:42 4 21:10 3 1 : 1 5 : 1 6 MV

6 326 Niklas, Ute Wilhelmshaven W2583 3 15:56 13 38:19 3 22:59 6 1 : 1 7 : 1 4 NI

7 260 Bittner, Franziska Hohnstädter SV W2090 1 11:46 2 41:57 11 25:14 14 1 : 1 8 : 5 7 SN

8 268 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 13:37 6 41:33 9 24:09 8 1 : 1 9 : 1 9 MV

9 333 Pudschun, Susann TriSport Schwerin W4068 1 17:08 20 40:46 7 21:47 4 1 : 1 9 : 4 1 MV

10 271 Dahlmann, Julia Ratzeburger SV Triathlon W2582 4 13:21 4 40:59 8 26:31 16 1 : 2 0 : 5 1 SH

11 388 Zerbel, Michaela MIEKENHAGEN W4066 2 14:57 7 41:34 10 24:39 11 1 : 2 1 : 1 0 MV

12 247 Leithäuser, Uta Berlin W4069 3 16:39 18 42:47 12 24:11 9 1 : 2 3 : 3 7 BE

13 250 Albrecht, Katja Menz W3078 1 16:20 15 40:29 6 27:31 19 1 : 2 4 : 2 0 ST

14 347 Schierz, Petra TC FIKO Rostock W3573 1 15:42 11 43:58 14 24:41 12 1 : 2 4 : 2 1 MV

15 319 Lindow, Margitta SV Turbine Neubranden W4561 1 16:42 19 44:10 15 23:48 7 1 : 2 4 : 4 0 MV

16 253 Barczewski, Angelika TriSport Schwerin W4564 2 16:31 17 44:17 16 24:36 10 1 : 2 5 : 2 4 MV

17 348 Schlempp, Elke Rostock W3575 2 15:13 8 45:00 19 25:38 15 1 : 2 5 : 5 1 MV

18 351 Schmidt, Tina Tri Michels Hamburg W3077 2 16:25 16 42:56 13 26:39 17 1 : 2 6 : 0 0 HH

19 280 Gammelin, Anja Ratzeburger SV-Triathlo W4068 4 15:23 9 44:48 18 28:03 21 1 : 2 8 : 1 4 SH

20 338 Richter, Katrin Triathlon Potsdam W3574 3 15:52 12 44:46 17 29:08 24 1 : 2 9 : 4 6 BB

21 345 Schakel, Kristin TC FIKO Rostock W4069 5 15:57 14 46:17 21 27:41 20 1 : 2 9 : 5 5 MV

22 386 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 6 18:09 23 52:04 25 24:44 13 1 : 3 4 : 5 7 MV

23 248 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 7 17:51 22 49:31 22 29:05 23 1 : 3 6 : 2 7 MV

24 249 Ackermann, Christina 1. LAV Rostock W4563 3 19:16 25 49:53 23 28:28 22 1 : 3 7 : 3 7 MV

25 273 Döscher, Marita Bielefeld W4564 4 18:30 24 51:46 24 31:43 26 1 : 4 1 : 5 9 NRW

26 288 Hall, Roswitha SV Groß Wokern W5553 1 19:28 28 59:06 27 26:45 18 1 : 4 5 : 1 9 MV

27 263 Bohnsack, Anja Hamburg W2089 3 17:19 21 45:25 20 42:53 28 1 : 4 5 : 3 7 HH

28 340 Rohmann, Sigrid Lüssow W2584 5 19:22 26 56:32 26 30:49 25 1 : 4 6 : 4 3 MV

29 241 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 19:26 27 1:02:21 28 34:06 27 1 : 5 5 : 5 3 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - m. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 304 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1495 1 - - 43:30 - 20:31 2 1 : 0 4 : 0 1 MV

2 353 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1495 2 10:27 2 37:43 1 19:08 1 1 : 0 7 : 1 8 MV

3 310 Konrad, Stefan Berlin M1495 3 10:12 1 42:47 2 21:14 3 1 : 1 4 : 1 3 BE

Tria Seite 518. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - w. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 350 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1495 1 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - m. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 321 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 9:27 1 34:00 1 18:42 2 1 : 0 2 : 0 9 MV

2 356 Scholz, Florian Stader SV M1693 2 11:30 2 34:23 2 18:33 1 1 : 0 4 : 2 6 NI

3 275 Elfers, Julian Stader SV M1694 3 - - 47:54 - 19:43 3 1 : 0 7 : 3 7 NI

4 369 String, Fridolin Stader SV M1694 4 13:37 4 40:23 3 22:38 5 1 : 1 6 : 3 8 NI

5 384 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1693 5 12:53 3 43:17 4 21:53 4 1 : 1 8 : 0 3 MV

6 314 Kurth, Max Berlin M1694 6 15:31 5 43:18 5 22:46 6 1 : 2 1 : 3 5 BE

7 323 Naht, Marius Güstrow M1693 7 17:04 6 49:09 6 29:11 7 1 : 3 5 : 2 4 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - w. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 376 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 1 11:29 1 37:26 1 19:51 1 1 : 0 8 : 4 6 MV

2 364 Solf, Johanna Marie MSC-Waren W1693 2 11:52 2 39:42 2 21:59 2 1 : 1 3 : 3 3 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 320 Melnyk, Tobias Zarrentin M1891 1 12:42 2 34:41 1 17:50 1 1 : 0 5 : 1 3 MV

2 366 Solf, Götz MSC-Waren M1892 2 11:51 1 - - 56:16 - 1 : 0 8 : 0 7 MV

3 373 Tom, Stegmann Wassersport-Verein-Güs M1892 3 15:59 3 45:36 2 24:54 2 1 : 2 6 : 2 9 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 365 Solf, Jobst MSC-Waren M2090 1 10:09 1 34:27 3 17:14 1 1 : 0 1 : 5 0 MV

2 301 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 2 11:21 3 34:20 2 19:00 2 1 : 0 4 : 4 1 MV

3 325 Niklas, Marten Wilhelmshaven M2087 3 11:46 5 34:07 1 19:47 4 1 : 0 5 : 4 0 NI

4 302 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 10:16 2 37:01 5 19:43 3 1 : 0 7 : 0 0 MV

5 352 Danylow, Jesco Tri Michels Hamburg M2088 5 11:43 4 35:12 4 21:02 5 1 : 0 7 : 5 7 MV

6 360 Schüthe, Thorben Radsportzentrum Hambu M2090 6 13:24 6 - - 1:00:52 - 1 : 1 4 : 1 6 SH

7 311 Körting, Kevin Ratzeburger SV Triathlon M2089 7 13:25 7 38:30 6 22:35 7 1 : 1 4 : 3 0 SH

8 389 Bremer, Johannes Wismar M2088 8 14:49 9 39:49 7 22:00 6 1 : 1 6 : 3 8 MV

9 382 Wöstenberg, Paul Lembruch M2088 9 14:12 8 43:37 8 30:30 9 1 : 2 8 : 1 9 NI

10 313 Krüger, Christoph Schwerin M2089 10 21:33 10 48:53 9 27:32 8 1 : 3 7 : 5 8 MV

Tria Seite 618. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 260 Bittner, Franziska Hohnstädter SV W2090 1 11:46 1 41:57 2 25:14 2 1 : 1 8 : 5 7 SN

2 268 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 13:37 2 41:33 1 24:09 1 1 : 1 9 : 1 9 MV

3 263 Bohnsack, Anja Hamburg W2089 3 17:19 3 45:25 3 42:53 3 1 : 4 5 : 3 7 HH

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 379 Winkelmann, Thomas TC FIKO Rostock M2582 1 9:56 1 32:07 1 18:02 1 1 : 0 0 : 0 5 MV

2 272 Dittberner, Felix Post Telekom Schwerin M2582 2 11:00 2 34:38 2 20:09 2 1 : 0 5 : 4 7 MV

3 331 Pöhl, Christoffer Team Bier M2583 3 13:18 3 37:18 3 23:42 4 1 : 1 4 : 1 8 BE

4 291 Haack, Christoph Güstrow M2582 4 16:31 7 38:46 4 20:14 3 1 : 1 5 : 3 1 MV

5 259 Bernhardt, Stefan Wismar M2581 5 15:33 6 41:08 6 25:32 7 1 : 2 2 : 1 3 MV

6 355 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 6 18:07 9 - - 1:05:10 - 1 : 2 3 : 1 7 MV

7 278 Fischer, Marcel Thoga Güstrow M2581 7 14:46 5 39:47 5 29:26 10 1 : 2 3 : 5 9 MV

8 289 Grzesik, Stefan Team Bier alkoholfrei M2582 8 17:47 8 44:18 8 24:12 5 1 : 2 6 : 1 7 MV

9 363 Seemann, Sebastian Team Bier M2584 9 19:24 11 44:10 7 24:25 6 1 : 2 7 : 5 9 MV

10 258 Berndt, Andreas Team Bier M2583 10 20:34 12 47:06 9 25:41 8 1 : 3 3 : 2 1 MV

11 270 Dabel, Peter Stralsund M2585 11 13:57 4 50:46 10 31:44 11 1 : 3 6 : 2 7 MV

12 254 Batarow, Mario Lüssow M2581 12 19:23 10 57:57 11 29:24 9 1 : 4 6 : 4 4 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 380 Wittwer, Anja TriSport Schwerin W2585 1 13:31 2 36:33 1 20:42 1 1 : 1 0 : 4 6 MV

2 305 Kittner, Julia-Marie TC FIKO Rostock W2583 2 15:24 3 38:42 3 21:10 2 1 : 1 5 : 1 6 MV

3 326 Niklas, Ute Wilhelmshaven W2583 3 15:56 4 38:19 2 22:59 3 1 : 1 7 : 1 4 NI

4 271 Dahlmann, Julia Ratzeburger SV Triathlon W2582 4 13:21 1 40:59 4 26:31 4 1 : 2 0 : 5 1 SH

5 340 Rohmann, Sigrid Lüssow W2584 5 19:22 5 56:32 5 30:49 5 1 : 4 6 : 4 3 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 292 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 1 15:14 5 35:03 3 18:15 1 1 : 0 8 : 3 2 MV

2 377 Weckwerth, Stefan Hamburg M3077 2 11:58 2 36:02 5 20:48 4 1 : 0 8 : 4 8 HH

3 296 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 3 15:36 6 33:30 1 19:57 3 1 : 0 9 : 0 3 MV

4 370 Bick, Ralf Rühn M3080 4 - - 49:57 - 19:07 2 1 : 0 9 : 0 4 MV

5 357 Schommler, Sascha TriSport Schwerin M3078 5 12:43 3 34:33 2 21:56 7 1 : 0 9 : 1 2 MV

6 374 Volkmann, Claas-Edzard TriSport Schwerin M3079 6 11:44 1 35:53 4 21:53 6 1 : 0 9 : 3 0 SH

7 367 Lobach, Markus Mach3Sportzentrum Ha M3076 7 14:01 4 - - 56:28 - 1 : 1 0 : 2 9 MV

8 334 Ratjen, Philipp Klein-Upahl M3079 8 16:29 8 37:53 6 21:42 5 1 : 1 6 : 0 4 MV

9 341 Wisny, Heiko Hasselaner Triathlon Clu M3078 9 16:06 7 40:09 7 22:11 8 1 : 1 8 : 2 6 BE

10 282 Gericke, André NNN Rostock M3078 10 19:36 9 47:50 8 31:32 10 1 : 3 8 : 5 8 MV

11 257 Berndt, Stefan Güstrow M3080 11 19:54 10 58:20 10 31:10 9 1 : 4 9 : 2 4 MV

12 378 Wenzl, Christian Rostock M3079 12 22:39 11 54:57 9 33:03 11 1 : 5 0 : 3 9 MV

Tria Seite 718. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 250 Albrecht, Katja Menz W3078 1 16:20 1 40:29 1 27:31 2 1 : 2 4 : 2 0 ST

2 351 Schmidt, Tina Tri Michels Hamburg W3077 2 16:25 2 42:56 2 26:39 1 1 : 2 6 : 0 0 HH

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 361 Schulz, Steffen Tripiraten Rostock M3575 1 10:15 1 35:42 2 21:31 3 1 : 0 7 : 2 8 MV

2 308 Kleidon, Stefan Triathlon Team Braunsch M3572 2 12:40 2 35:11 1 20:48 2 1 : 0 8 : 3 9 NI

3 362 Seemann, Jan Lowland Runners Rostoc M3575 3 16:14 6 40:04 5 19:00 1 1 : 1 5 : 1 8 MV

4 342 Rösner, Ralf Güstrow M3573 4 16:15 7 39:20 4 22:08 4 1 : 1 7 : 4 3 MV

5 251 Albrecht, Jan Menz M3575 5 16:34 8 38:44 3 23:53 8 1 : 1 9 : 1 1 ST

6 262 Boden, Michael SV Teterow 09 M3571 6 16:02 4 40:26 6 22:54 5 1 : 1 9 : 2 2 MV

7 368 Stangenberg, Stefan Rostock M3573 7 16:05 5 42:11 10 23:41 7 1 : 2 1 : 5 7 MV

8 324 Nath, Andreas Güstrow M3571 8 15:13 3 41:13 8 27:51 10 1 : 2 4 : 1 7 MV

9 267 Büttner, Ronny HSG UNI Greifswald M3573 9 17:22 10 40:42 7 28:44 11 1 : 2 6 : 4 8 MV

10 381 Wohlatz, Torsten FHSG Stralsund M3571 10 18:42 11 45:14 11 22:58 6 1 : 2 6 : 5 4 MV

11 297 Bloch, Andreas Kösterbeck M3571 11 17:21 9 42:03 9 27:41 9 1 : 2 7 : 0 5 SH

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 347 Schierz, Petra TC FIKO Rostock W3573 1 15:42 2 43:58 1 24:41 1 1 : 2 4 : 2 1 MV

2 348 Schlempp, Elke Rostock W3575 2 15:13 1 45:00 3 25:38 2 1 : 2 5 : 5 1 MV

3 338 Richter, Katrin Triathlon Potsdam W3574 3 15:52 3 44:46 2 29:08 3 1 : 2 9 : 4 6 BB

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 309 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 1 12:47 2 35:43 2 19:55 2 1 : 0 8 : 2 5 BE

2 242 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 2 14:50 9 34:42 1 19:32 1 1 : 0 9 : 0 4 MV

3 318 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M4070 3 12:58 3 36:54 4 20:29 3 1 : 1 0 : 2 1 SH

4 281 Geißler, Niels Wismar M4070 4 10:45 1 38:56 7 21:41 7 1 : 1 1 : 2 2 MV

5 387 Zerbel, Arian MIEKENHAGEN M4068 5 13:52 5 36:33 3 21:02 4 1 : 1 1 : 2 7 MV

6 383 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:35 4 39:45 8 21:26 6 1 : 1 4 : 4 6 MV

7 286 Greifzu, Michael HSG UNI Greifswald TRI M4067 7 15:01 10 38:33 5 21:20 5 1 : 1 4 : 5 4 MV

8 332 Pötsch, Rinaldo TC FIKO Rostock M4070 8 14:01 7 38:39 6 24:31 12 1 : 1 7 : 1 1 MV

9 322 Mizera, Maik Güstrow M4068 9 13:53 6 41:10 10 26:10 15 1 : 2 1 : 1 3 MV

10 354 Schoknecht, Birk 1.LAV Rostock M4069 10 17:08 18 42:37 12 21:41 7 1 : 2 1 : 2 6 MV

11 359 Schmidt, Torsten DLRG Ingolstadt M4067 11 16:19 14 41:52 11 23:16 9 1 : 2 1 : 2 7 MV

12 328 Oswald, Thomas TC FIKO Rostock M4068 12 16:33 15 40:41 9 24:53 13 1 : 2 2 : 0 7 MV

13 335 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 13 14:42 8 44:08 15 27:33 19 1 : 2 6 : 2 3 MV

14 337 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 14 16:08 13 43:05 14 27:25 17 1 : 2 6 : 3 8 MV

15 306 Karwath, Dirk Papendorf M4069 15 15:32 12 47:32 18 23:43 11 1 : 2 6 : 4 7 MV

16 307 Kiel, Bernd TRW-Laage M4070 16 16:42 16 42:59 13 27:18 16 1 : 2 6 : 5 9 MV

17 256 Beese, Knut Güstrow M4068 17 19:06 19 46:39 16 23:31 10 1 : 2 9 : 1 6 MV

18 375 Voss, Peter Berlin M4069 18 15:21 11 49:41 19 25:16 14 1 : 3 0 : 1 8 BE

19 346 Schierz, Holger Rostock M4069 19 16:57 17 46:45 17 27:31 18 1 : 3 1 : 1 3 MV

dnf 283 Glaesmer, Ingo Hamburg M4066 - - - - - - - - HH

Tria Seite 818. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 333 Pudschun, Susann TriSport Schwerin W4068 1 17:08 5 40:46 1 21:47 1 1 : 1 9 : 4 1 MV

2 388 Zerbel, Michaela MIEKENHAGEN W4066 2 14:57 1 41:34 2 24:39 3 1 : 2 1 : 1 0 MV

3 247 Leithäuser, Uta Berlin W4069 3 16:39 4 42:47 3 24:11 2 1 : 2 3 : 3 7 BE

4 280 Gammelin, Anja Ratzeburger SV-Triathlo W4068 4 15:23 2 44:48 4 28:03 6 1 : 2 8 : 1 4 SH

5 345 Schakel, Kristin TC FIKO Rostock W4069 5 15:57 3 46:17 5 27:41 5 1 : 2 9 : 5 5 MV

6 386 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 6 18:09 7 52:04 7 24:44 4 1 : 3 4 : 5 7 MV

7 248 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 7 17:51 6 49:31 6 29:05 7 1 : 3 6 : 2 7 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 244 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 13:29 2 36:43 1 21:38 4 1 : 1 1 : 5 0 NRW

2 316 Lach, René Förderver. Rahsegler GR M4561 2 12:48 1 38:48 3 22:52 7 1 : 1 4 : 2 8 MV

3 330 Petersen, Axel Güstrow M4565 3 14:54 4 39:18 4 21:01 2 1 : 1 5 : 1 3 MV

4 255 Baumert, Torsten TC FIKO Rostock M4564 4 14:57 6 39:58 6 20:28 1 1 : 1 5 : 2 3 MV

5 264 Braatz, Bernd ESV Lok Rostock M4562 5 16:42 11 38:17 2 21:17 3 1 : 1 6 : 1 6 MV

6 266 Bülow, Jochen Groß-Grenz M4564 6 15:22 7 39:34 5 22:12 5 1 : 1 7 : 0 8 MV

7 327 Osterkrüger, Jens BSG HamburgWasser M4564 7 15:36 8 40:36 7 24:47 10 1 : 2 0 : 5 9 HH

8 336 Reimann, Ralf Mühl Rosin M4563 8 16:14 10 40:57 8 23:55 9 1 : 2 1 : 0 6 MV

9 315 Kurth, Thomas pro sport 24 M4564 9 16:12 9 43:40 12 22:47 6 1 : 2 2 : 3 9 BE

10 261 Bloß, Hans-Ulrich TC FIKO Rostock M4565 10 14:05 3 42:09 10 26:30 12 1 : 2 2 : 4 4 MV

11 269 Dabel, Thomas Mönchhagen M4561 11 16:51 12 42:49 11 23:15 8 1 : 2 2 : 5 5 MV

12 385 Zager, Igor Neustrelitz M4565 12 14:55 5 41:24 9 26:40 13 1 : 2 2 : 5 9 MV

13 285 Göttsching, Holger Pampow M4561 13 17:05 13 48:27 13 28:09 14 1 : 3 3 : 4 1 MV

14 265 Brechlin, Michael Güstrow M4562 14 20:35 14 48:58 14 25:03 11 1 : 3 4 : 3 6 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 319 Lindow, Margitta SV Turbine Neubranden W4561 1 16:42 2 44:10 1 23:48 1 1 : 2 4 : 4 0 MV

2 253 Barczewski, Angelika TriSport Schwerin W4564 2 16:31 1 44:17 2 24:36 2 1 : 2 5 : 2 4 MV

3 249 Ackermann, Christina 1. LAV Rostock W4563 3 19:16 4 49:53 3 28:28 3 1 : 3 7 : 3 7 MV

4 273 Döscher, Marita Bielefeld W4564 4 18:30 3 51:46 4 31:43 4 1 : 4 1 : 5 9 NRW

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 303 Dr. Schiedermann, Jörg Rostock M5058 1 16:53 3 40:42 1 25:13 4 1 : 2 2 : 4 8 MV

2 298 Hensel, Michael Görslow M5060 2 15:59 1 44:47 2 23:12 2 1 : 2 3 : 5 8 MV

3 279 Fuchs, Arnold LSV Güstrow M5056 3 17:40 4 44:50 3 22:29 1 1 : 2 4 : 5 9 MV

4 300 Hillmann, Thomas Seehafen Wismar Gmbh M5060 4 19:21 7 46:37 6 23:28 3 1 : 2 9 : 2 6 MV

5 317 Lenk, Andreas TSV Travemünde M5059 5 18:28 6 45:51 5 28:26 6 1 : 3 2 : 4 5 SH

6 294 Habermann, Jürgen EISERNE FIKO M5056 6 16:36 2 44:58 4 31:30 7 1 : 3 3 : 0 4 MV

7 245 Hübener, Christoph Krakow am See M5056 7 17:51 5 47:46 7 27:56 5 1 : 3 3 : 3 3 MV

8 343 Ruppin, Olaf Güstrow M5056 8 22:52 8 1:01:01 8 31:37 8 1 : 5 5 : 3 0 MV

Tria Seite 918. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 241 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 19:26 1 1:02:21 1 34:06 1 1 : 5 5 : 5 3 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 329 Peemöller, Hans - Herma HT16 Triathlon Team M5554 1 14:58 1 39:43 1 21:44 1 1 : 1 6 : 2 5 HH

2 312 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5554 2 16:43 2 41:37 2 23:39 2 1 : 2 1 : 5 9 MV

3 287 Hall, Peter SV Groß Wokern M5553 3 17:57 3 50:12 3 23:52 3 1 : 3 2 : 0 1 NI

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TW 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 288 Hall, Roswitha SV Groß Wokern W5553 1 19:28 1 59:06 1 26:45 1 1 : 4 5 : 1 9 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 276 Bargel, Dieter LSV Teterow M6046 1 21:09 2 44:31 1 25:52 1 1 : 3 1 : 3 2 MV

2 277 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 18:12 1 45:48 2 29:06 2 1 : 3 3 : 0 6 MV

Jedermann Distanz am 07.08.2010

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 339 Robers, Josef VfL Börnsen M6543 1 19:15 2 45:27 1 29:29 1 1 : 3 4 : 1 1 SH

2 371 Strenziek, Rolf SV Warnemünde M6544 2 19:06 1 58:04 2 34:31 2 1 : 5 1 : 4 1 MV
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DM der Psychotherapeuten am 07.08.2010

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 242 Dr. Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 1 14:50 2 34:42 1 19:32 1 1 : 0 9 : 0 4 MV

2 244 Greiner, Frank SC Aquarius Löhne M4564 1 13:29 1 36:43 2 21:38 2 1 : 1 1 : 5 0 NRW

3 245 Hübener, Christoph Krakow am See M5056 1 17:51 3 47:46 3 27:56 3 1 : 3 3 : 3 3 MV

DM der Psychotherapeuten am 07.08.2010

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 247 Leithäuser, Uta Berlin W4069 1 16:39 1 42:47 1 24:11 1 1 : 2 3 : 3 7 BE

2 248 Sprögel, Maren Psycho - Flitzer W4068 2 17:51 2 49:31 2 29:05 2 1 : 3 6 : 2 7 MV

3 241 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5056 1 19:26 3 1:02:21 3 34:06 3 1 : 5 5 : 5 3 MV

Tria Seite 118. Güstrower Triathlon



Staffel am 07.08.2010

Ergebnisliste Staffel

Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 395 Die Grünauer Kurth,Ulrike 15:03 Wiessner,Enrico 35:14 Kurth,Felix 20:42 1 : 1 0 : 5 9 

2 394 Groß Grabow Purwin,Lina 14:52 Glasenapp,Jörg 36:53 Purwin,Jo 21:46 1 : 1 3 : 3 1 

3 398 Drei mal TET Mumme,Stephan 13:30 Brigmann,Henry 38:05 Landowski,Volkmar 23:03 1 : 1 4 : 3 8 

4 400 Co und los Raddatz,Jörg 15:21 Raddatz,Volker 38:45 Raddatz,Jörg 20:57 1 : 1 5 : 0 3 

5 396 Nawaro 1 Schade,Manuela 17:10 Broszies,Andre 43:35 Reinsdorf,Uwe 21:23 1 : 2 2 : 0 8 

6 392 Die Jedi-Ritter Neiser,Arne 16:45 Neiser,Uwe 41:33 Busch,Bernd 25:11 1 : 2 3 : 2 9 

7 391 Die Genießer Bick,Daniel 17:37 Bick,Klaus 40:21 Murr,Sandra 27:45 1 : 2 5 : 4 3 

8 393 Die 3 Schildkröten Knospe,Marko 15:16 Eggert,Jana 43:49 Woldt,Kathleen 28:57 1 : 2 8 : 0 2 

9 399 Methusalem Meißner,Jörg Uwe 15:49 Meißner,Ines 48:15 Neiser-Hoppe,Heike 25:16 1 : 2 9 : 2 0 

10 397 Nawaro 2 Jünger,Hagen 19:12 Büchner,Dieter 46:47 Kretschmar,Sebastian 28:18 1 : 3 4 : 1 7 

11 390 Team Karow Batarow,Rolf 21:46 Batarow,Rolf 58:42 Batarow,Uta 36:58 1 : 5 7 : 2 6 
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3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schüler D
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 476 Edler, Oliver 03 2 : 3 2 

2 479 Kahl, Max Wasserspringerclub Rostock 04 2 : 3 9 

3 480 Kiel, Julian 03 2 : 4 0 

4 477 Blum, Matty SC Laage 03 2 : 4 1 

5 475 Raddatz, Melvin 03 3 : 1 5 

3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schüler C
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 450 Kern, Niklas 02 4 : 4 8 

2 452 Bartels, Arne 01 4 : 5 6 

3 459 Kiel, Oliver 02 5 : 3 0 

3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schülerinnen C
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 454 Hinrichs, Stine SC Neubrandenburg 01 4 : 2 1 

2 456 Weber, Vanessa 02 5 : 0 2 

3 451 Millat, Jana TC FIKO Rostock 01 5 : 0 3 

4 453 Richter, Nele TriSport Schwerin 01 5 : 3 9 

5 458 Kahl, Stine SG Fiko Rostock 01 5 : 5 4 

6 457 Maiss, Miriam 02 6 : 1 8 

3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schüler B
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 425 Eggert, Markus HSG UNI Greifswald 99 7 : 3 1 

2 426 Buschow, Hans DLRG Kronskamp 00 7 : 5 2 

3 431 Blum, Paul - Yanning SC Laage 00 8 : 4 4 

4 430 Hidebrandt, Thiess Schwaaner SV 99 8 : 5 2 

5 428 Lierow, Justus TSV Schwarzenbeck 99 9 : 0 5 

6 432 Michels, Toni LAV Gymnasium Bützow 00 9 : 5 6 

7 437 Reichert, Dominik 99 9 : 5 9 

3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schülerinnen B
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 433 Purwin, Ronja 00 8 : 2 3 

2 427 Wurm, Henrike 99 9 : 0 9 

3 429 Schwanz, Saskia 99 1 0 : 5 0 

4 435 Brade, Lisa Marie SV Plate 99 1 0 : 5 4 

5 436 Gelfahrt, Mareen Spelling Bande 99 1 0 : 5 6 
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3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schüler A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 404 Wolf, Bastian KSG Lalendorf/Wattmanshagen 97 1 5 : 0 2 

2 405 Schlosser, Albert Tri Fun Güstrow 98 1 5 : 0 6 

3 406 Mizera, Reno 97 1 8 : 2 6 

3. Güstrower AquaKid 2010 am 07.08.2010

Ergebnisliste - Schülerinnen A
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitLandVerein/Ort

1 408 Purwin, Jette 98 1 4 : 4 4 

2 407 Purwin, Jule 98 1 6 : 1 1 

3 402 Millat, Alina TC FIKO Rostock 97 1 7 : 5 9 

Tria Seite 218. Güstrower Triathlon
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